
Imprensa Oficial
do Município de Osasco

DISTRIBUIÇÃO  GRATUITAOSASCO, 04 DE JUNHO DE 2004 EDIÇÃO Nº 356 - ANO VII

PODER EXECUTIVO

GERAL

GP - GABINETE  DO
PREFEITO

LEI Nº 3.867, de 02 de junho de 2004.

“Autoriza o Executivo Municipal a desafetar
áreas e posterior realização de  permuta
com Trimax Participações e Administração
Ltda., com a finalidade de expansão da
malha viária municipal, e dá outras provi-
dências”

CELSO ANTONIO GIGLIO , Prefeito do Mu-
nicípio de Osasco, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER  que a Câmara Municipal apro-
vou e ele sanciona a seguinte  lei:

Art.1º  - Fica o Executivo Municipal autori-
zado a desafetar áreas de terreno, alte-
rando suas destinações de “bens de uso
comum” para “bens dominicais ou
patrimoniais disponíveis”.

PARÁGRAFO ÚNICO  – As áreas de que
trata este artigo, configuradas em plantas
caracterizadas como Anexo 1, que pas-
sam a fazer parte integrante desta Lei,
totalizando 247,71m², assim se descrevem
e confrontam:

I - “Parte de um terreno desmembrado dos
lotes 33 a 43 da quadra P, da Vila Regina,
nesta cidade, medindo 5,53m de frente para
a rua Dona Primitiva Vianco; 5,48m em cur-
va pelo lado direito de quem da rua Dona
Primitiva Vianco olha para o terreno, con-
frontando com área remanescente dos
mesmos lotes 33 a 43; do lado esquerdo
existem três metragens, sendo a primeira
de 16,05m, a segunda de 2,75m e a tercei-
ra de 11,80m, confrontando com a Trimax
Participações e Administração Ltda e
15,48m nos fundos, confrontando com a
Prefeitura do Município de Osasco, encer-
rando uma área de 78,15m2.”

II - “Parte de um terreno de conformação
irregular iniciando sua descrição em um
ponto localizado na divisa entre a proprie-
dade da Prefeitura do Município de Osasco
e a propriedade da Trimax Participações e
Administração Ltda., distante por esta divi-
sa 30,60m (11,80m mais 2,75m mais 16,05m)
do alinhamento da rua Dona Primitiva Vianco,
de onde segue em curva na distância de
4,15m mais 19,55m, confrontando com a
propriedade da Trimax Participações
eAdministração Ltda. até um ponto; deflete
à direita e segue em curva à direita com
raio de 202,00m e desenvolvimento de
35,50m, confrontando com a Prefeitura do
Município de Osasco até outro ponto; deste
ponto segue em curva de concordância à
direita com raio de 7,00m e desenvolvimen-
to de 0,97m, confrontando com a Prefeitura
do Município de Osasco até outro ponto;
deste ponto deflete à direita e segue em

reta na distância de 15,48m até encontrar o
ponto inicial, confrontando com a proprie-
dade da Prefeitura do Município de Osasco”,
encerrando uma área de 169,56m2.”

Art.2º - Efetivada a desafetação, fica o
Executivo Municipal autorizado a celebrar
permuta das áreas descritas no artigo 1º
desta Lei, avaliadas em  R$ 295.589,86 (du-
zentos e noventa e cinco mil, quinhentos e
oitenta e nove reais e oitenta e seis centa-
vos) por áreas de terreno de propriedade
da empresa Trimax Participações e Admi-
nistração Ltda, destacadas de área maior,
totalizando 334,64m², avaliadas em
R$399.516,32 (trezentos e noventa e nove
mil, quinhentos e dezesseis reais e trinta e
dois centavos), com a finalidade de expan-
são da malha viária municipal, especifica-
mente, o prolongamento da rua Pedro Fioretti
até a confluência das ruas Antônio B.
Coutinho e D. Primitiva Vianco, localizadas
na região central do município.

PARÁGRAFO ÚNICO – As áreas de que
trata este artigo, caracterizadas em plan-
tas como Anexo 2, que passam a fazer
parte integrante desta Lei, assim se des-
crevem e confrontam:

I - “Mede 5,51m de frente para Rua José
Cianciarulo; 5,13m em curva de concordân-
cia com raio de 3,00m mais 39,24m pelo
lado direito, de quem da Rua José Cianciarulo
olha para o terreno, confrontando com o
remanescente do lote, de propriedade da
Trimax Participações e Administração Ltda;
41,80m pelo lado esquerdo, confrontando
com a propriedade da Prefeitura do Municí-
pio de Osasco e 6,38m nos fundos con-
frontando com área da Secretaria  da Saú-
de do Estado de São Paulo, encerrando uma
área de 178,57m2.”

II - “Parte de um terreno, medindo 7,66m de
frente para a Rua Antonio B. Coutinho;
18,00m pelo lado direito de quem da rua
olha para o terreno, confrontando com área
da Secretaria da Saúde do Estado de São
Paulo; 5,12m pelo lado esquerdo, confron-
tando com propriedade da Prefeitura do
Município de Osasco e nos fundos 4,07m
em curva com raio de 202,00m mais 19,11m
também em curva com raio de 14,50m, con-
frontando com a propriedade da Trimax Par-
ticipações e Administração Ltda. , encer-
rando área de 156,07m2.”

Art. 3º -  Em decorrência da permuta aludi-
da no artigo 2º desta Lei e conseqüente
implantação do prolongamento da rua Pedro
Fioretti no local, fica extinto o uso de área
de trânsito de pedestres existente sobre a
propriedade da Trimax Participações e Ad-
ministração Ltda.

Art. 4º - Face à existência de córrego ca-
nalizado na área referida no artigo anterior
fica reservado à Prefeitura do Município de
Osasco o direito de livre acesso à referida
área para inspeção, manutenção e/ou re-
paros.

PARÁGRAFO ÚNICO –  Em razão do dis-
posto no “caput” deste artigo, não será
permitida qualquer edificação na faixa de
canalização do córrego, a qual fica decla-
rada “non aedificandi”.

Art. 5º - As despesas decorrentes da pre-
sente Lei correrão por conta de dotações
orçamentárias próprias, suplementadas se
necessário.

Art. 6º - Esta lei entra em vigor na data de
sua publicação.

Osasco, 02 de junho de 2004.

CELSO ANTONIO GIGLIO
Prefeito

___________________

DECRETO Nº 9.313, de 04 de junho de 2004

“Dispõe sobre a renovação do prazo previs-
to no art. 6º, da Lei nº 3.764, de 04/06/03”.

CELSO ANTONIO GIGLIO , Prefeito do Mu-
nicípio de Osasco, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei e conside-
rando o que consta no Processo Adminis-
trativo nº 8207/2004,

CONSIDERANDO que o prazo, estabelecido
no art. 6º da Lei nº 3.764 de 04 de junho de
2003, não foi suficiente para atender a de-
manda dos interessados em regularizar obras
ou reformas feitas em desacordo com a lei;

CONSIDERANDO que a população sediada
na periferia do município foi a classe que
procurou regularizar o  imóvel     intempes -
tivamente;

CONSIDERANDO que  a Lei nº 3.860, de 13
maio de 2004 permite que  o prazo para
requerer a regularização seja prorrogado
por mais 180 (cento e oitenta) dias;

DECRETA:

Art. 1º  Fica renovado, por mais 180 (cento
e oitenta) dias, o prazo previsto no art. 6º
da Lei nº 3.764 de 04 de junho de 2003,
com nova redação dada pela Lei nº 3.860,
de 13 de maio de 2004, para a regulariza-
ção da construção ou reforma de
edificações feitas em desacordo com a lei
de posturas municipal.

Art. 2º  As despesas com a execução des-
te Decreto correrão por conta de dotação
constante no orçamento vigente.

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação.

Osasco,  04 de junho de 2004.

CELSO ANTONIO GIGLIO
Prefeito

__________________

DECRETO Nº 9.314, de 04 de junho de 2004

“Acresce a letra j, ao art. 7º, do Decreto nº
3.715, de 21 de dezembro de 1976, que

estabelece normas para execução do servi-
ço de transporte individual de passageiro em
veículos de aluguel providos de taxímetros”.

CELSO ANTONIO GIGLIO , Prefeito do Mu-
nicípio de Osasco, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei e conside-
rando o que consta no Processo Adminis-
trativo nº 48.909/02,

DECRETA:

Art. 1 º Fica acrescida a letra j, ao art. 7º, do
Decreto nº 3.715, de 21 de dezembro de
1976, que estabelece normas para execu-
ção do serviço de transporte individual de
passageiro em veículos de aluguel providos
de taxímetros, com a seguinte redação:

“Art.7º.........................................................

j) Certidão Negativa do Registro de Distri-
buição Criminal”.

Art. 2º  Ficam os permissionários e seus
auxiliares do serviço de táxi do Município
obrigados a apresentar, no prazo de 60 dias
a contar da data de publicação deste Decre-
to, o documento referido no artigo anterior.

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação.

Osasco, 04 de junho de 2004

CELSO ANTONIO GIGLIO
Prefeito

__________________

CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E

 DO ADOLECENTE

RESOLUÇÃO 06/2004

O Conselho Municipal dos Direitos da Cri-
ança e do Adolescente e a Comissão de
Escolha, no uso de suas atribuições que
lhes são conferidas pelo artigo 139 do Es-
tatuto da Criança e do Adolescente e artigo
1º da Resolução 01/2004, publicada na Im-
prensa Oficial do Município de Osasco em
19 de março de 2004, faz publicar a pre-
sente resolução, que regulamenta o pro-
cesso de avaliação e seleção, e a escolha
popular que determinará os novos conse-
lheiros tutelares para o município.

DA REALIZAÇÃO DO PROCESSO DE
AVALIAÇÃO

Art. 1º - O processo de avaliação compreen-
derá três etapas: formação, prova escrita e
entrevista, por figurarem diferentes formas
de expressão das competências exigidas
para o desempenho dessas funções.

1ª ETAPA:
A Formação corresponderá ao desenvol-
vimento de conceito programático por meio
de Curso Preparatório para Conselheiros
Tutelares, ministrado em 24 (vinte e quatro)

DECRETOS

LEI



Imprensa Oficial do Município de Osasco

 EXPEDIENTE - Órgão Oficial criado pelo Decreto nº 8.607, de 04 de março de 1998 - Editado pela Secretaria de Comunicação Social, através do Departamento de Divulgação

Av. Bussocaba, 300 - CEP 06023-901 - Fone 3652 9190 - Jornalista Responsável ELIANE C. LAGE - MTB nº 15.898 - IMPRESSO EM OFICINAS PRÓPRIAS - e-mail: prefeitura@osasco.sp.gov.br

PÁGINA 2 OSASCO, 04 DE JUNHO DE 2004

horas, implementado por técnicas de ob-
servação e estímulo à participação. Nessa
etapa será atribuída nota entre zero e dez
a cada pré-candidato.
O Curso Preparatório, que acontecerá nos
dias 23, 24, e 25 do mês de junho de 2004,
nas dependências do CENTRO PASTORAL
DIOCESANO, sito à Av. Santo Antônio,
1.090, das 8 às 17 horas, com intervalo
para almoço, complementará a bibliografia
básica para os pré-candidatos ao Conse-
lho Tutelar do Município de Osasco,
fornecida pelo CMDCA no ato da inscrição,
que listamos abaixo:
Estatuto da Criança e do Adolescente
CURY, Munir (org.). Estatuto da Criança e
do Adolescente comentado.
São Paulo: Malherios Editores, 2000.
LIBERATI, Wilson Donizeti e CIRYNO, Pùblio
Caio Bessa. Conselhos e
Fundos no Estatuto da Criança e do Ado-
lescente, 1º edição. São Paulo: Malheiros
Editores, 1993.
SEDA, Edson. XYZ do Conselho Tutelar.
São Paulo, CONDECA, 1997.

2ª ETAPA:
A Prova Escrita consistirá de 08 (oito) ques-
tões de múltipla escolha e de 02 (duas)
questões dissertativas, com duração total
de 04 (quatro) horas. As questões de múl-
tipla escolha terão peso de 0,75 (setenta e
cinco décimos) e as questões dissertativas
terão peso de 2,0 (dois pontos). O total de
pontos será igual a 10,00 (dez).

3ª ETAPA:
As Entrevistas serão desenvolvidas por
meio de técnicas grupais. Serão constituí-
dos grupos compostos de 05 (cinco) pré-
candidatos, prevendo-se 30 (trinta) minu-
tos de atividade por grupo. As entrevistas
serão realizadas por, no mínimo, dois mem-
bros do Instituto Baetiba, podendo ser acom-
panhadas por um membro do CMDCA, na
qualidade de observador. Na entrevista, a
nota será atribuída individualmente, cujo
peso será de zero a dez.

Art. 2º - Os conteúdos da Prova Escrita e
da Entrevista terão como referências a bi-
bliografia do Curso Preparatório; as discus-
sões temáticas do Curso Preparatório; o
amplo debate social em torno da questão
da criança e do adolescente; a experiência
do trabalho com criança, adolescente e fa-
mília.

Art. 3º  - O registro das observações e a
aplicação das provas serão feitos por um
profissional do Instituto Baetiba. Os mem-
bros do CMDCA tomarão parte na fiscaliza-
ção das provas, sendo-lhes, contudo, ve-
dada qualquer interferência durante a di-
nâmica da avaliação.

Art. 4º  - As notas das três etapas serão
somadas e divididas por 03 (três), resul-
tando na média alcançada pelo pré-candi-
dato. Para ser considerado aprovado, o pré-
candidato deverá atingir a média final de
7,00 (sete) pontos.

DA REALIZAÇÃO DA PROVA

Art. 5º  - A Prova se realizará no dia 27 de
junho de 2004, nas dependências do mes-
mo CENTRO PASTORAL DIOCESANO, das
8h00 às 12h00 horas, impreterivelmente. O
candidato deverá comparecer ao local com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos
em relação ao horário fixado para o início
da prova, munido de:
- caneta esferográfica azul.
- comprovante de inscrição
- documento original de identidade

Art. 6º - Será eliminado da prova e excluído
do processo de seleção o candidato que:
- for surpreendido durante a realização
da prova em comunicação com outro can-
didato ou terceiros.
- utilizar-se de consultas em livros, apon-

tamentos e/ou equipamentos tais como: te-
lefone celular; agenda eletrônica; bips;
pagers; gravadores; walkman.
- Ausentar-se do local sem autorização
ou desacompanhado do fiscal da sala, o
que somente se dará em caso de extrema
necessidade.

Art. 7º  - Não haverá segunda chamada para
a prova, qualquer que seja o motivo alega-
do, bem como revisão de prova.

Art. 8º  - Os casos não previstos nesta re-
solução serão decididos pela Comissão de
Escolha.

Art. 9º - O CMDCA divulgará a lista alfabé-
tica dos aprovados com seu número de ins-
crição, bem como as notas obtidas, no dia
30 de junho de 2004, na Imprensa Oficial e
na imprensa local, e a partir dessa data
será também afixada na sede do CMDCA.

Art. 10º  - O CMDCA promoverá, em datas a
confirmar debates com todos os candida-
tos aprovados, simultaneamente nas três
regiões e no mesmo local onde será
realizada a consulta popular  para elei-
ção dos candidatos a Conselheiro Tutelar,
quais sejam:
Zona Centro: EMEF Marechal Bittencourt, sita
no largo Monteiro Lobato, 433, no Centro;
Zona Sul: EMEIF Profa. Etiene Sales
Campelo, sita à R. José Marques da Silva,
200, na Vila Prado;
Zona Norte: Fundação Instituto Tecnológico
de Osasco, Unidade 2, sita à Av. Getúlio
Vargas, 990, no Jardim Piratininga.

Art. 11º  - O comparecimento dos candida-
tos a esses debates é facultativo.

Art. 12º  - O Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente republica abai-
xo a listagem das inscrições deferidas pela
Comissão de Escolha, registrando que os
recursos apresentados pelos candidatos de
inscrição números 04,45,63 e 66 não foram
acolhidos pela Comissão de Escolha.

PARÁGRAFO ÚNICO:  os prazos para re-
curso ao Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente se circuns-
creve aos dias 8 e 9 de junho, sem prorro-
gação.

 Alexandre J. Macedo Gandarela             01
 Adriano Oliveira                                      29
 Alcides do Valle Camargo Filho                34
 Ana Lucia Leite Gustavo                         26
 Anderson Barbosa Delfino                     03
 Anne Karenina Gonçalves Lima              46
 Benedito Alves de Mesquita Filho           05
 Bernadetti de Brito Romanato                 36
 Carlos Alberto de Camargo                    68
 Carlos José Nogueira Soares                 38
 Caticilene Gil Moura Queiroz                   18
 Cibele Alessandra Teixeira Martins         24
 Cleide Xavier de Lima Melquem               02
 Cristina Bulbow                                       62
 Cristiane Montagner                                28
 Dauriane Cristina Tarosso Lopes            10
 Daniela Vitório                                         53
 Delma Alves de Oliveira                             71
 Deusdalia da Silva Gonçalves                 58
 Diogo Batista Camargo                             52
 Edna da silva Araújo Mateus                  16
 Elisabete Aparecida Botti                          21
 Elizabete Rodrigues da Silva                    31
 Elza Maria Barbosa Cavalheiro               59
 Emili Rose S. de Oliveira Remedi             25
 Fabiana Coelho Fernandes                       27
 Fábio Henrique Orlando                           77
 Fabrício de Góes Araújo                         57
 Francisca F. C. de Souza da Silva          60
 Hélida Helena Rodrigues                           17
 José Bueno de Camargo                         32
 José Carlos Batista                                  50
 José Ednilson Ferreira dos Santos          43
 José Fabio de Oliveira                              23
 Kátia Aparecida Menezes                        20

Luciana Garcia de Camargo                     69
Lucilene Freire Lelis Abate                       44
Marcelo Casagrande                                   41
Marcelo da Silva                                        65
Márcia Bulbow Furlan Ferreira                 55
Márcia Lucia Zenella Óbice                     14
Márcia Regina Barroso                              22
Maria Angélica Messa                              54
Maria das Graças de Oliveira                    72
Maria de Fátima Rodrigues da Cruz          39
Maria Isabel de Oliveira                             30
Maria Lucia Gomes Silva                         35
Marina de Lima dos Santos                     09
Marlene Cortez Vieira                               06
Marlene dos Santos Magrini                     11
Marta Linda Grotti Vidal Torres                15
Miguel Catan Neto                                    48
Nadir Araújo de Oliveira Nona                  40
Nanci Vieira Gomes                                  33
Pedro Miguel                                             56
Rafael Comerci                                         13
Ronaldo Pereira da Silva                          78
Rosana Maria Lameu                               37
Rosangela Martins Ferreira                     07
Samuel Soares da Silva                            47
Sergio Tenório de Almeida                       50
Simone Oliveira                                        76
Sonia Regina Limas                                  12
Sueli de Andrade                                      67
Terezinha de Jesus Camilo                       08
Valquires Machado do Nascimento           70
Vera Lúcia de Mattos                              19
Vera Lucia Silva de Moura                       42

Osasco, 02 de Junho de 2004

MARIA ALICE DA SILVA
Presidente

ELIANA DUARTE SANTOS ANDRADE
Presidente da Comissão de Escolha
___________________________

RESUMO DE PORTARIAS

CELSO ANTONIO GIGLIO,  Prefeito do Mu-
nicípio de Osasco, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

NOMEAR, nos termos do artigo 20, I, da Lei
Municipal nº 836, de 17 de abril de 1969 e
suas posteriores alterações,

1216 - para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Atendente,  ref e grau
18-A, conforme abaixo descritos:

Nome
R.G.
ELIANI BENEDETTI PEREIRA SILVA
17657708
RAQUEL BARROSO DE CARVALHO
375989912
DAVID GUILHERME DE ARAUJO
30776358-4
RONALDO FAGNER SOUSA LIMA
33728530-5
FERNANDA BUONOPANE ALMEIDA DOS
SANTOS
34899753-X
LILIAN ARMANI
424390632
THIAGO HENRIQUE FERREIRA
341804472
DINALVA DOS SANTOS SILVA
453075514
SANDRA APARECIDA DOS SANTOS
7660834
VIVIAN CRISTINA LEOPOLDINO DE CAR-
VALHO
304877967
KATIA DE CARVALHO CAMPOS
12652215
IVONE APARECIDA ICHIYAMA
18651368
ELIANE INACIO DE MIRANDA
251700665

JULIANA CRISTINA W CABELLO
221384856
CLEITON DA SILVA
470451002
RONILDA COSTA BARBOSA
18.843.520
JOELIA DA ROCHA SANTOS ALVES
36212629X
ANSELMO DOS SANTOS FERNANDES
289953212
FABIO DE LIMA MORAES
424822714
ANDERSON AMANCIO
270207569
ADRIANA MARQUES
352306944
ELLEN FERNANDES ARANHA
30021339-6
MARA ALVES BRAZ
274829563
EBERCILIA NOGUEIRA DA SILVA
19431047
BOMFIM BATISTA BEZERRA
191822890
SELMA MARIA DA SILVA
288819986
ROGERIO SAVAREZZE MENDES
29294673-9
CRISTIANE ALVES SANTANA
343542377
VANIA MACHADO GOMES
348999744
TANIA MARIA DA SILVA SANTOS
237660945
MARIO CELSO DE MOURA
220203143
RANGEL FERRAZ
350009223
RAFAEL DE SOUZA LOPES DA SILVA
323036910
IVAN SOUZA
436513936
ODAIR MENDES MARQUES
327035973
LUCIANA BATISTA DO ROSARIO
5670281
JEANE SOARES MENDEZ BRISOLA
244838987
VANESSA RIBEIRO MOTA
40104161X
ELIANE SERAFIM DOS ANJOS
201953158
KATIA HELENA CAUDURO PRIOSTA
246430539
Em vigor a partir de 04 de junho do ano em
curso.

1217 – para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Auxiliar de Enferma-
gem, referência e grau 30-A, conforme
abaixo descritos:

Nome
R.G.
BARTOLOMEU RASQUINHO FONSECA
19184583
MARCO AURELIO RODRIGUES
265579764
IVONE TAVARES BUENO
165978181
RITA IZABEL LOPES CUNHA
307003450
VALQUIRIA DE O. URBANO PEREIRA
22009100-6
VANDERLEIA DE ABREU ARAUJO
34541908X
MARIA LUIZA NECUNDES
19223710X
YARA MARIA ROCHA DA SILVA
251316403
PATRICIA DOS SANTOS
343538192
MARIA ANGELICA DA SILVA
118908844
AURELINA RAQUEL SABINO
28027905X
FLAVIA MARIA DA SILVA
238901889
MARA DE PADUA AMARAL
42446272



Imprensa Oficial do Município de Osasco PÁGINA  3OSASCO, 04 DE JUNHO DE 2004

SANDRA SANTOS RODRIGUES
17650498
ALITA MARIA RODRIGUES OLIVEIRA
198908465
DORILEI FIAMONCINI
2.482.266
Em vigor a partir de 04 de junho do ano em
curso.

1218 – para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Bibliotecário, referên-
cia e grau 40-A, conforme abaixo descri-
tos:

Nome
R.G.
REGINA CÉLIA FALVO NANINI
67517286
ROSELI MOAES DA S. SPACCAQUERCHE
7402968-X
MIRIAM PESSOA DOS SANTOS
15111797
Em vigor a partir de 04 de junho do ano em
curso.

1219 – para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Enfermeiro, referência
e grau 40-A, conforme abaixo descritos:

Nome
R.G.
FABIO SOUSA SILVA
24978748-9
ERIKA CAMPOS DA SILVA LIMA
274782480
ALESSANDRA ALVES DE CASTRO
29.372.764-8
SOLANGE SHEILA DA COSTA
30011039-X
LIVIA NOVAIS DE CASTRO
05850308-04
JULIANA SILVA DE OLIVEIRA
331916423
IRIS SALLES DA SILVA DE SOUZA
59133855
MARIA MADALENA CORREA
7274768
HELENA MARIA EDUARDO
6539893
GRACILDA LUCIANO DA SILVA
31111013
RAQUEL DA S. VILARINHO ALBUQUERQUE
298526293
MARIA ALICE DA  SILVA GOIS
10116377-0
AKIKO HAYASHIDA DE OLIVEIRA
113830452
JOSE TAVARES DE OLIVEIRA JUNIOR
113965746
ELIANE COSTA
10439356
SANDRA NERI AGAPITO RAMOS
14.132.848
ROSANA APARECIDA SCHIAVO
125111411
DILSON CANDIDO DE SOUSA
16807789
LUZIA LISBOA DOS SANTOS
19178687
MARINA PEREIRA GOMES DE LIMA
146596900
HELAYNE SIMOES DA SILVA
07654579-7
WANDA DIAS LIMA LUI
36730769-8
MARIA ALICE ALVES FERREIRA
212854070
CINTIA FERREIRA DIAS SANTOS
20717144
IVANI ROCHA MAGALHAES
28.197170-5
KELLEM C. JUSTINO DIEFENTEILLER COE-
LHO DA SILVA
21937633-5
TELMA DA SILVA MELLO
216618071
SILVIA FERREIRA DA COSTA
232700199
ADRIANA FABIANO DAS CHAGAS
22166743-X
SILVANA MARIA PEREIRA
282799527

ERENICE DE OLIVEIRA LIMA
M-7914.935
SUZANA SANTOS OLIVEIRA
28056911 7
EDINALDO DE SOUZA SILVA
266547308
CRISTIANE ZAIDEL DE PAULA
247877402
FLAVIA KELLI ALVARENGA PINTO
252313938
JULIANA DE CASTRO MENEZES
304246402
JOELMA CRUZ SARAIVA
2321472
ARIANE BACARINI FARIA
304954688
IARA APARECIDA TAVARES BITELLI
7866548-6
AMARA PEREIRA DA SILVA LIMA
11549308
Em vigor a partir de 04 de junho do ano em
curso.

1220 – para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Inspetor de Alunos,
referência e grau 22-A, conforme abaixo
descritos:

Nome
R.G.
ANTONIO FONTANEZI
55285879
MARLENE APARECIDA HILDEBRANDO
9318399
MANOEL TEODORO DA SILVA
156185076
ALAN TACIO OLIVEIRA DOS SANTOS
174914611
SILVANA APARECIDA DE VASCONCELLOS
19249341
POLYANA ASSIS DA COSTA
21955272
ERASMO LOPES EDUARDO
231649514
ADRIANA ALVES PESSOA DOS SANTOS
23611394X
ROSEMEIRE GONCALVES OLIVEIRA
224010682
DERCI FERREIRA DE SOUZA
256682859
LUCIA DE FATIMA COELHO DE ALMEIDA
25931819X
EDNEIA AUREA MANUEL
243357254
HERIVELTO FERNANDES RAFAEL
333647075
CATIA REGINA FEITOSA SANCHES
290606627
MARCIO JOSE ORMEDO
30878600-2
ERIKSON ISRAEL SANCHES
30502919-8
VALDENICE APARECIDA PEREIRA
336554102
JOSE JANILSON ALVES FEITOSA
351361261
JESUS APARECIDO SANTOS DE MORAES
303166174
ADACELIA DA SILVA SALLES
433699073
WELLINGTON VICENTE DOS SANTOS
44183145X
MARIA DA CONCEICAO FREITAS
369087653
Em vigor a partir de 04 de junho do ano em
curso.

1221 – para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Oficial de Escola, refe-
rência e grau 30-A, conforme abaixo des-
critos:

Nome
R.G.
JEFFERSON AUGUSTO DOS SANTOS
25302917X
ROSANGELA AP. FERNANDES MOLES
171263649
MAURICIO RODRIGUES DE ARAUJO
2889997802
ADEIR ALVES DOS SANTOS
340034713

MARCELO GRISANTE CASIMIRO
223778588
DOUGLAS HENRIQUE CARO
30408033-0
IVAN MAGNO CABRAL
43737383-6
DENILSON ARAUJO SERRA
244071354
ELAINE LORENTI DE QUEIROZ
12563464X
MARY JANE CRUZ SANTOS
354564547
CLAUDNEI FRANCISCO
151880
EVERTON MELIN
333684394
SUZANA GOMES DOS SANTOS
21937911
SANDRA REGINA DE MELO MENDES
21557240
SUZELI DIAS TEIXEIRA
8562764
ALENCAR ALVES DE FARIA
M4903080
ENRICO MANZI
43976625-4
SANDRA APARECIDA DOS SANTOS
7660834
MARIA MARLENE COSTA
345719372
ELIANA NASCIMENTO DE FREITAS
156033641
ERIKA PINHEIRO MARTINS
14963545-X
JUCELIA FERNANDES SANTOS
24840295X
LUCILENA SOUZA DE MORAES
25061495-9
KELEN REGIANE DA SILVA
27480307-0
ANDREZA APARECIDA DA SILVA
293228280
FERNANDO MOTA NOVAIS
32409180-1
MEGUMI TAMURA
29071131-9
EDENILSON DE MAGALHAES SANTOS
337285445
ALEXANDRE LOPES DOS SANTOS
34663543-3
OZENIR APARECIDO DE OLIVEIRA
170579608
NADIR DORINDO DE JESUS
205675694
CESAR DOS SANTOS
230810342
KATIA CILENE SILVA COSTA FERREIRA
20681220
PALOMA BIANCA CONVERSO
284103986
ISMAEL ALVES PAULINO
88050579
CELIA REGINA DA SILVA
9929066
DULCEMAURA PENNA DOS SANTOS
231690010
SAMUEL MILHORENCO PIRES
327038317
TIAGO ABRANTES DE OLIVEIRA
43510507-3
QUITERIA ISABEL VENTURINO DE BRITO
16278336
Em vigor a partir de 04 de junho do ano em
curso.

1222 - para exercerem o cargo de provi-
mento efetivo  de Técnico em Enferma-
gem, referência e grau 32-A, conforme
abaixo descritos:

Nome
R.G.
IDNEI OLIVEIRA DE ALMEIDA
20679798
FRANCILENE ALVES DA SILVA
373950858
FABIANA DIAS FERREIRA
296359300
MARIA LOURDES PEREIRA DE SOUSA
11628179
ANTONIA CANDIDO DE LIMA OLIVEIRA
119151807

NADIA KNABBEN CARONE
14229884
NICANORA ALVES BATISTA
18006237
REGINA LEAL DE CARVALHO
276400549
DEONEIA MENDES DA SILVA
325664158
CREUSA V. CONCEICAO DA SILVA
222493859
ANA PAULA DE SOUSA
279025051
EDNA GENTIL NARANJO
5160468
LUZILENE GOMES DE MORAES MENDONCA
4323115
CARLOS ALBERTO REINA
291543029
LADISLAU RAFAEL RODRIGUES SOUZA
280259165
MARIA APARECIDA DOS SANTOS
233.824.765
MARIA APARECIDA DA SILVA DE SOUSA
235814775
LAUDICEIA MARIA DA SILVA
162822297
FLAVIA APARECIDA VITOR ALVES
328712619
RUTE MACIEL CUNHA MACARIO
352830190
CLEIA MARIA NALON RIBEIRO
135117148
CARTEJANIO RODRIGUES DE SOUZA
1625804
RAIMUNDA PEREIRA DE SOUZA
14611157
ELIZA DOS REIS SILVA
302876248
Em vigor a partir de 04 de junho do ano em
curso.

RELAÇÃO PÚBLICA DE BENS, CONFOR-
ME O DISPOSTO NO ARTIGO 73, DA LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE OSASCO

CARLOS JOSE GASPAR
Ex-Presidente do Instituto de Previdência
do Município de Osasco

01 – um apartamento sito à Av. Corifeu de
Azevedo Marques, 5740;
02 – um apartamento sito à Rua Duque de
Caxias, 97 – Bela Vista;
03 – uma casa sito à Alameda Franca, 709
– Itapevi;
04 – um veículo marca Chevrolet 1996 –
modelo Baliser;
05 – um veículo Fiat Strada ano 2001/2002;
06 – três linhas telefônicas;
07 – uma linha telefônica de celular.

TSUYOSHI SERGIO YAMATO
Ex-Secretário de Governo

01 apartamento localizado a rua Victor
Brecheret, 520 – apto 4-E – Edifício Pláta-
no, Vila Yara – Osasco
01 apartamento localizado a rua Victor
Brecheret, 520 – apto 6-B – Edifício Cedro,
Vila Yara – Osasco
01 apartamento localizado a rua Victor
Brecheret, 520 – apto 6-D – Edifício Cedro,
Vila Yara – Osasco
1/3 de um imóvel localizado a Rua Batista
de Azevedo, 317 – Centro – Osasco
01 imovel residencial a Alameda do Serra-
do, 252 – Riviera de São Lourenço –
Bertioga – São Paulo
50 % de uma chácara localizada no Vale do
Kiri – Miracatu – SP
50 % de um imóvel localizado a Rua Mariano
J.M.Ferraz – Osasco  - SP
Sociedade na Empresa Curso e Colégio
Haya Ltda
01 veículo GM Zafira CD 2.0 – ano 2002
01 veículo Volkswagem  gol – serie ouro –
ano 2001
01 veículo Honda Fit LX – ano 2004
01 veiculo Chovrolet Corsa Hatch – ano
2003



Imprensa Oficial do Município de OsascoPÁGINA 4 OSASCO, 04 DE JUNHO DE 2004

DUS - DEPTO. DE
CONTROLE DO USO
DO SOLO

ATOS DO DIRETOR

PROCESSOS DIVERSOS DEFERIDOS

30.618/00
MARIA DO CARMO ROSA ALCANTARA BAR ME
– LICENÇA DE FUNCIONAMENTO – CANCELA-
MENTO DO AUTO Nº 80.928.
12.615/03
YVONE MANZINI JOAO – CANCELAMENTO DE
NOTIFICAÇÃO Nº 78.210.
12.618/03
YVONE MANZINI JOAO – CANCELAMENTO DE
NOTIFICAÇÃO Nº 78.208.
35.432/00
SOS MANUTENÇÃO MECÂNICA/ELÉTRICA E
USINAGEM EM GERAL LTDA – ME – LICENÇA DE
FUNCIONAMENTO – CANCELAMENTO DA MUL-
TA Nº 64.979.
20.361/02
2º CARTÓRIO DE NOTAS DE OSASCO – CANCE-
LAMENTO DA MULTA Nº 66.494

PROCESSOS DIVERSOS INDEFERIDOS

46.755/02
ALAIDE PURSCH UEHARA – CANCELAMENTO
DA MULTA Nº 73.340
10.939/02
NILTON DAVID RODRIGUES – INTIMAÇÃO Nº 63.966
- CANCELAMENTO DA MULTA Nº 69.138.
39.462/01
MORALES NETTO S/C LTDA – ME – LICENÇA DE
FUNCIONAMENTO -  CANCELAMENTO DA MUL-
TA Nº 72.778.
42.495/02
ALCIDES COMERCE – CERTIDÃO DE DEMOLIÇÃO
E DESDOBRO .

Osasco, 01 de junho de 2004
___________________

EDITAL  DE PUBLICAÇÃO

EDITAL DE MULTA E EMBARGO, AOS
PROPRIETÁRIOS QUE ESTÃO EXECUTAN-
DO OBRAS EM DESACORDO COM A LEI
1.025, DE 05/07/71, EM SEUS ARTIGOS,
CONFORME DISCRIMINAÇÃO A SEGUIR:

SESM - SECRETARIA
DE SERVIÇOS
MUNICIPAIS

DEMUTRAN
DIV. DE FISCALIZAÇÃO E

CADASTRO DE PERMISSIONÁRIOS

ATOS DO SECRETÁRIO

Assunto : Transferência de Direitos de Pon-
to de Estacionamento de Veículos de Alu-
guel (TÁXIS).

Considerando os fatos processados, e, nos
termos da nova redação do artigo 24 do
Decreto N.º 3.715/76, trazida pelo Decreto
N.º 4.100/78, torna público o deferimento
dos Processos arrolados abaixo:

PROCESSO N.º-
INTERESSADO

3.785/2004 –
JOSÉ CARLOS MARQUES GONÇALVES
(Ponto nº 01 – Táxi);
4.322/2004 –
MARIA VANILDES DOS SANTOS
GAGLIARDO (Ponto nº 22 – Táxi);
4.552/2004 –
CLAUDIO MARQUES GONÇALVES (Ponto
nº 08 – Táxi).

Osasco, 28 de Maio de 2004
___________________

Assunto : Transferência de veículo no
Alvará de Estacionamento  (TÁXIS).

Considerando os fatos processados, e, nos
termos da nova redação do artigo 28 do
Decreto N.º 3.715/76, trazida pelo Decreto
N.º 3.878/77, torna público o deferimento
dos Processos arrolados abaixo:

PROCESSO N.º
INTERESSADO

3.542/2004
– JOSÉ ISAIAS ALMEIDA (Ponto 18 – Táxi);

SNA - SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS DA
ADMINISTRAÇÃO

DCLC - DEPTO.
CENTRAL DE
LICITAÇÕES E
COMPRAS

 “ATOS DO PRESIDENTE”

TOMADA DE PREÇOS N.º 008/03  - Pro-
cesso Administrativo n.º 24.361/03.

OBJETO : EXECUÇÃO DAS OBRAS DE
ALARGAMENTO DA AVENIDA NOVO
OSASCO, TRECHO COMPREENDIDO ENTRE
AS AVENIDAS BUSSOCABA E VALTER
BOVERI COM EXTENSÃO APROXIMADA DE
1.100m.

DESPACHO:
Nos termos da legislação vigente e tendo
em vista a desistência da empresa CONPAC
Construções Indústria e Comércio
Ltda ., Classificada em Primeiro Lugar no
certame e tendo a empresa FBS Constru-
ção Civil e Pavimentação Ltda. , Segun-
da Classificada, aceitado a substitui-la nas
mesmas condições propostas pela Primei-
ra Classificada, em conformidade com o
artigo 64 § 2º da Lei Federal n. 8.666/93 e
alterações posteriores, a a “COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES”  resolve
CLASSIFICAR  o objeto da licitação referi-
da as empresas abaixo descritas, e JUL-
GAR vencedora a empresa FBS Constru-
ção Civil e Pavimentação Ltda., no valor
de R$_844.370,26, ficando cancelado a Ato
de Homologação e Adjudicação a favor da
empresa CONPAC Construções Indús-
tria e Comércio Ltda. , publicado na Im-
prensa Oficial do Município de Osasco da-
tado em 16/04/04.

1º Lugar: FBS Construção Civil e Pavimen-
tação Ltda.,
- no valor de R$ 844.370,26.
2º Lugar: Construtora ESTRUTURAL  Ltda.
- no valor de R$ 964.455,65.
3º Lugar: SOEMEG Terraplenagem Pavi-
mentação e Construções Ltda.
- no valor de R$ 1.044.348,12.
4º Lugar: ESAN Engenharia e Saneamento
Ltda.
- no valor de R$ 1.070.456,35.

Osasco, 01 de junho de 2004
__________________

TOMADA DE PREÇOS N.º 006/04.
Processo Administrativo n.º 00.448/04.

OBJETO : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PRESTADORA DE SERVIÇOS  ESPECIALI -
ZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA,
A FIM DE APOIAR A PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO NA IMPLANTAÇÃO DO TRA-
BALHO DE PARTICIPAÇÃO COMUNITÁRIA,
PREVISTA NO CONTRATO DO PROJETO DE
URBANIZAÇÃO DO ASSENTAMENTO SUB-
NORMAL DA ÁREA “Y” - OSASCO/ SP.

DESPACHO: A “COMISSÃO PERMANEN-
TE DE LICITAÇÕES” , após análise dos
documentos apresentados pelas empresas
participantes, resolve julgar, como segue:

HABILITAR as empresas:
01 - MULTISETORIAL Empresa de Asses-
soria e Gerenciamento S/S Ltda.
02 - HERJACK Engenharia S/C Ltda.
03 - COBRAPE Cia Brasileira de Projetos e
Empreendimentos.

INABILITAR as empresas:
01 - FERNANDES & TERRUGGI Consulto-
res Associados S/C Ltda.
02 - GTAPROJ Projetos e Consultoria S/C
Ltda.

Osasco, 03 de junho de 2004

EXTRATOS

NOTA DE ENCOMENDA: 005/2004

PROCESSO: 01.870/2002

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO

CONTRATADA: OLYMPUS OPTICAL DO
BRASIL LTDA.

ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE SET
LAPAROSCÓPIO E MÁQUINA DE
HEMODIÁLISE.

VIGÊNCIA: 30 (trinta) DIAS, CONTADOS DA
DATA DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EN-
COMENDA.

VALOR: R$ 145.150,00 (CENTO E QUARENTA
E CINCO MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS).

NOTA DE ENCOMENDA: 006/2004

PROCESSO: 01.870/2002

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO

CONTRATADA: GAMBRO DO BRASIL LTDA.

ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE SET
LAPAROSCÓPIO E MÁQUINA DE
HEMODIÁLISE.

VIGÊNCIA: 30 (trinta) DIAS, CONTADOS DA
DATA DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EN-
COMENDA.

VALOR: R$ 55.000,00 (cinqüenta e cinco
mil reais).

1) AUTO Nº 83.038, DE 28/05/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA ANDRE ROVAI, 936 –
PRESIDENTE ALTINO – ARTEFATOS DE CI-
MENTO ETERNO.
2) AUTO Nº 83.404, DE 28/05/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA ANDRE ROVAI, 936 –
PRESIDENTE ALTINO  – ARTEFATOS DE CI-
MENTO ETERNO.

EDITAL DE INTERDIÇÃO , DE ACORDO COM
A LEI Nº 1.025, DE 05/07/71, ARTIGO 350 §
2º, FICA ABAIXO INTERDITADO, CONFOR-
ME DISCRIMINAÇÃO A SEGUIR:

1) AUTO Nº 82.300, DE 25/03/04, REF.
IMÓVEL SITO À AV. HENRIQUES
BROSEGHINI, 181 – LT. 6 – PQ. DOS
PRINCIPES – SR.(A) FRANCISCO DE ASSIS
BERNARDO.
2) AUTO 83.207, DE 27/05/04, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA PARANAENSE, 126 – JD.
CONCEIÇÃO – BRAZ MINEL.
3) AUTO 83.208, DE 27/05/04, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA PARANAENSE, 152 – JD.
CONCEIÇÃO – SR.(A) ANTONIO FONSECA.
4) AUTO 83.173, DE 28/05/04, REF. IMÓ-
VEL SITO À AV. DR. ALBERTO JACKSON
BYNGTON, 1515 – JD. TRÊS MONTANHAS
– SR(A) ODETE CRUZ.
5) AUTO 83.118, DE 25/04/04, REF. IMÓ-
VEL SITO À RUA LAIS DE ABREU PAREN-
TE, 432 – JD. D’AVILA – SR.(A) MARIA
NUNES.

Osasco, 01 de junho de 2004.

JOSÉ JOAQUIM FERRAZ
Diretor

5.244/2004
 – PAULO CLEBER DA SILVA (Ponto 01 –
Táxi);
5.628/2004
 – JOSÉ JULIO CARVALHO (Ponto 01 –
Táxi);
9.123/2004
 – RONALDO MUNHOZ MAGALHÃES (Ponto
06 – Táxi).

Osasco, 28 de maio de 2004.

JOSÉ CARLOS DOS SANTOS
Secretário Municipal

EDITAL DE SEXTA CONVOCAÇÃO
 DE CANDIDATOS

CONCURSO PÚBLICO N. º 04/2003.

Ficam convocados para início do processo
de nomeação e posse, os candidatos clas-
sificados nos cargos, quantidades e con-
dições abaixo especificadas, de acordo a
com publicação na Imprensa Oficial do Mu-
nicípio de Osasco – IOMO, Edição 338, de
19 de março de 2004.

Esta Secretaria estará enviando correspon-
dência, para o endereço fornecido pelo
candidato, conforme previsto no capítulo
X, item 02, do Edital de Abertura e Regula-
mento do Concurso e,  extra-oficialmente,
pela Internet, através do site
www.osasco.sp.gov.br.

CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÃO

CARGO:   Professor de Educação Básica II
(Educação Artística)
DATA:  14/06/2004
HORÁRIO:  13:30 h
CLASSIFICAÇÃO:  78º ao 94º

CARGO:  Professor de Educação Básica II
(Educação Física)
DATA:  14/06/2004
HORÁRIO:  13:30 h
CLASSIFICAÇÃO:  101º ao 116º

CARGO:  Professor de Educação Básica II
(Inglês)
DATA:  14/06/2004
HORÁRIO:  13:30 h
CLASSIFICAÇÃO:  53º ao 63º

Os candidatos deverão comparecer na
Secretaria de Educação – SE, sito à rua da
Saudade, 62 – Jd. Bela Vista – Osasco.

Na ocasião o candidato deverá fazer atri-
buição de aulas e posterior encaminhamen-
to para apresentar toda documentação
comprobatória, para o exercício do cargo,
conforme previsto no item 04 do capítulo X,
do edital de abertura e regulamento.

O candidato que comprovar documentação
exigida, será encaminhado para exame mé-
dico pré-admissional, junto ao Instituto de
Previdência do Município de Osasco – IPMO.

O não atendimento às convocações, impli-
cará na desclassificação automática do
candidato, nos termos do disposto no capí-
tulo X, item 03 do Edital de Abertura e Regu-
lamento do concurso.

E, para que chegue ao conhecimento de
todos, é expedido o presente Edital.

Osasco, 04  junho 2004



Imprensa Oficial do Município de Osasco PÁGINA 5OSASCO, 04 DE JUNHO DE 2004

EDITAL DA SÉTIMA CONVOCAÇÃO
DE CANDIDATOS

CONCURSO PÚBLICO N. º 03/2003.

Ficam convocados para início do processo
de nomeação e posse, os candidatos clas-
sificados nos cargos, quantidades e con-
dições abaixo especificadas, de acordo a
com publicação na Imprensa Oficial do Mu-
nicípio de Osasco – IOMO, Edição 320, de
12 de dezembro de 2003.

CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÃO

EMPREGO:    Professor Adjunto de Educa-
ção Básica – II (Deficiência Auditiva)
DATA:  08/06/2004
HORÁRIO:  08:30 h
CLASSIFICAÇÃO:  08º ao 10º

Esta Secretaria estará enviando correspon-
dência oficial registrada pelo correio, com
Aviso de Recebimento (AR), para o ende-
reço fornecido pelo candidato, conforme
previsto no capítulo X, item 02, do Edital de
Abertura e Regulamento do Concurso e,
extra-oficialmente, pela Internet, através do
site www.osasco.sp.gov.br.

Os candidatos deverão comparecer na
Secretaria de Educação – SE, sito à rua da
Saudade, 62, Jd. Bela Vista  – Osasco,
munidos de um dos seguintes documentos:
Cédula de Identidade  (RG),  Carteira de
Trabalho.

Na ocasião, o candidato fará escolha de
vaga e posterior encaminhamento para ser
submetido a exame médico pré-admissional,
no Instituto de Previdência do Municí-
pio de Osasco - IPMO . Sendo considera-
do “apto”, receberá a relação de documen-
tos que deverá providenciar e entregar no
Departamento de Administração de
Recursos Humanos,  dentro do prazo
estipulado.

O não atendimento à convocação, implica-
rá na desclassificação automática do can-
didato, nos termos do disposto no capítulo
X, item 03 do Edital de Abertura e Regula-
mento do concurso.

E, para que chegue ao conhecimento de
todos, é expedido o presente Edital.

Osasco, 04 de junho de 2004

MARCIO DEL PAPA
Secretário Municipal

SNF - SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS DA
DA FAZENDA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  No 03/2004

Ficam desde já notificados nos termos do
art. 10 parágrafo único, Decreto 5093/83,
os contribuintes não localizados e os que
se recusaram a receber a Notificação do
Imposto Sobre Serviço de Qualquer natu-
reza, lançado de Ofício por Estimativa, re-
ferente ao exercício de 2004, cuja relação
discriminada encontra-se afixada em qua-
dro próprio na Rua Narciso Sturlini, 201.

Outrossim, comunicamos que o pagamento
deverá ser efetuado em 12 (doze) presta-
ções mensais com vencimento da parcela
01 em 15 (quinze) dias a contar desta data
e as demais de  30 (trinta)  em 30 (trinta )
dias como segue:

1a.   Parcela 19/06/2004
2a.   parcela 19/07/2004
3a.   parcela 18/08/2004
4a.   parcela 17/09/2004
5a.   parcela 17/10/2004
6a.   parcela 16/11/2004
7a.   parcela 16/12/2004
8a.   parcela 15/01/2005
9a.   parcela 14/02/2005
10a. parcela 16/03/2005
11a. parcela 15/04/2005
12a. parcela 15/05/2005

conforme estabelece o Decreto 9264  de
23 de dezembro de 2003

Osasco,  04 de junho de 2004
___________________

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  No 04/2004

Ficam desde já notificados nos termos do
art. 10 parágrafo único, Decreto 5093/83,
os contribuintes não localizados e os que se
recusaram a receber a Notificação do Im-
posto Sobre Serviço de Qualquer Natureza,
lançado de Ofício por importância Fixa, re-
ferente ao exercício de 2004, cuja relação
discriminada encontra-se afixada em qua-
dro próprio na Rua Narciso Sturlini, 201.

Outrossim, comunicamos que o pagamento
deverá ser efetuado:

I - Através de parcela única no prazo de 15
(quinze) dias, contados a partir desta data,
com desconto de 5% (cinco por cento)  de
desconto, ou

II- Em 04 (quatro) prestações mensais com
vencimento da parcela 01em 15 (quinze)
dias a contar da publicação deste edital e
as demais  30 (trinta)  em 30 (trinta ) dias
como segue:

Parcela única  19/06/2004
1a.  Parcela      19/06/2004
2a.   parcela     19/07/2004
3a.   parcela      18/08/2004
4a.   parcela      17/09/2004

conforme estabelece o Decreto 9265 de 23
de dezembro de 2003

Osasco,  04 de junho de 2004

FRANCISCO JOSÉ DA ROCHA
Secretário Municipal

SNJ - SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS
JURÍDICOS

CONTRATO: 020/2004
PROCESSO: 20.026/2003
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: Z+ COMUNICAÇÃO LTDA.
ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PROPAGANDA/PUBLICIDADE A SEREM
PRESTADOS POR AGÊNCIA DE PUBLICIADE
VALOR: R$ 3.500.000,00 (TRÊS MILHÕES
E QUINHENTOS MIL REAIS)
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS
DA DATA DE ASSINATURA
ASSINATURA: 20/05/2004

TERMO: 064/2004
PROCESSO: 05.854/2004
PERMITENTE: MUNICÍPIO DE OSASCO
PERMISSIONÁRIA: COMPANHIA DE SANE-
AMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO
PAULO - SABESP
ASSUNTO: PERMISSÃO DE USO
ASSINATURA: 29/04/2004

TERMO: 065/2004
PROCESSO: 06.188/2004
PERMITENTE: MUNICÍPIO DE OSASCO

PERMISSIONÁRIA: COMPANHIA DE SANE-
AMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO
PAULO - SABESP
ASSUNTO: PERMISSÃO DE USO
ASSINATURA: 29/04/2004

TERMO: 078/2004
PROCESSO: 13.105/2003
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: ENPLAN ENGENHARIA E
CONSTRUTORA LTDA. E BOREAL ENGE-
NHARIA LTDA.
ASSUNTO: RETI-RATIFICAÇÃO AO CON-
TRATO Nº 011/2004
ASSINATURA: 19/05/2004

RETIFICAÇÃO
Na edição de nº 355 da Imprensa Oficial do
Município de Osasco de 01 de junho de 2004,
referênte a Contratada Borges Fonseca -
Engenharia e Comércio Ltda.
Onde se lê:
VALOR R$ 161.565,19 (CENTO E SESSEN-
TA E UM MIL QUINHENTOS E SESSENTA E
CINCO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)
MENSAIS
Leia-se:
VALOR R$ 161.565,19 (CENTO E SESSEN-
TA E UM MIL QUINHENTOS E SESSENTA E
CINCO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)

SS- SECRETARIA DE
SAÚDE

-ATOS DO SECRETÁRIO-

Considerando a Lei 3.400/98 do Código Sa-
nitário nº 12.342/78 torna público:

Processo Deferido nº 015817/03
Interessado: Manoel J.Diniz Mercadinho - ME

Processo Deferido nº 005998/00
Interessado: Provacina – Centro de Imuni-
zação S/C Ltda

Processo Deferido nº 10669/99 anexo ao
010670/99
Interessado: Nelson Masanobu Sato

Processo Deferido nº 000569/99 anexo ao
014443/99
Interessado: Drogaria Pedro Fioretti Ltda

Processo Deferido nº 031857/01 anexo ao
027943/99
Interessado: Unipharma Ltda

Processo Deferido nº 004326/04
Interessado: Drogaria 479 Ltda - ME

Processo Deferido nº 003960 anexo 33537/00
Interessado: Distribuidora de Medicamen-
tos Santa Cruz Ltda

Processo Deferido nº 010221/99
Interessado: Drogaria Turíbio Ltda ME

Processo Deferido nº 029734/99 anexo ao
006162/99
Interessado: Drogaria das Damas Ltda _
ME

Processo Deferido nº 031848/01 anexo ao
018454/00
Interessado: Fabíola Cabral Strosi

Processo Deferido nº ‘014535/99
Interessado: Márcia Moraes de Assis Silva

Processo Deferido nº 024715/03
Interessado: Odete Ap. Rocato Ruiz ME

Processo Deferido nº 010238/03
Interessado: Carlos Augusto Sousa Duarte

Processo Deferido nº 002491/04
Interessado: Valter A. de Oliveira Cargas

Processo Deferido nº 002488/04
Interessado: Valter A. de Oliveira Cargas

Processo Deferido nº 010272/99 anexo ao
010273/99
Interessado: Jose Roque Aguilar

ProcessoDeferidonº 017243/03
Interessado: Josefa Auta dos Santos

Processo Deferido nº 023291/03
Interessado: Amabele Cosmético e Perfu-
maria Ltda ME

Processo Deferido nº 030313/02
Interessado: Cleusa Frari

Processo Deferido nº 016016/03
Interessado: Luzia Odete de Oliveira

Processo Deferido nº 024775/03
Interessado: Ines Salete Severo Empório

Processo Deferido nº 010713/99 Interes-
sado: Soc. das Damas de Nsa Sra de
Misericordia

Processo Deferido nº 025366/99
Interessado: H.D. Farmácia e Manipulação
Ltda

Processo Deferido nº 015958/01
Interessado: Hilda G. Martins de Souza _ ME

Processo Deferido nº 002490/04
Interessado: Valter A. de Oliveira Cargas

Processo Deferido nº 034787/02
Interessado: Mercearia e Bar Zequinha Ltda ME

Processo Deferido nº 027512/03
Interessado: Vagner Silvio de Lima ME

Processo Deferido nº 011248/99 anexo ao
011247/99
Interessado: José Oscar Pabis

Processo Deferido nº 021976/03
Interessado: Sávio Vicente Ferreira

Processo Deferido nº 002699/04
Interessado: Hospital Municipal e Materni-
dade Amador Aguiar

Processo Deferido nº 040086/02
Interessado: Academia Osasco Halteres
Club Ltda

Processo deferido nº 030299/02
Interessado: Ricardo Funabashi

Processo deferido nº 006220/99 anexo ao
035149/99
Interessado: Droga Jovem Ltda ME

Processos deferidos nº 031863/01 anexo
ao 015900/99, 009568/99.
Interessado: Medcor Medico Cardiológico
de Osasco S/C Ltda

Processos deferidos nº 011324/99
Interessado: Drogaria Marisa de Osasco
Ltda

Processos deferidos nº 014448/03
Interessado: Iracy F. de Oliveira Silva _ ME

Processos deferidos nº 001777/99
Interessado: Assist. Vicentina de São Paulo

Processo deferido nº 000427/04
Interessado: Cescon Portela e Paganini Ltda ME

Processo deferido nº 005291/04
Interessado: Drogaria Tamires Ltda

Processo deferido nº 025062/03
Interessado: Ricardo Corte Viana

Processo deferido nº 002436/99
Interessado: Arinos Química Ltda

Processo deferido nº 021717/03
Interessado: Mercadinho Marbraz Ltda

Processo deferido nº 034110/02
Interessado: Regina Ap. da Costa Alves

Processo deferido nº 020934/03
Interessado: Rosemeire Galeazi de Oliveira
Açougue ME



Imprensa Oficial do Município de OsascoPÁGINA 6 OSASCO, 04 DE JUNHO DE 2004

SNJ - SECRETARIA DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS

JARI - JUNTA ADMINISTRATIVA  DE RECURSOS E INFRAÇÕES

EDITAL DE PUBLICAÇÃO COM PRAZO DE 30 DIAS ( ARTIGO 281 PARÁGRAFO ÚNICO INCISO II ) ALTERADO PELA LEI Nº 9602/98 DO CNT.

FAZ SABER, A TODOS QUANTOS O PRESNTE EDITAL VIREM OU DELE CONHECIMENTO TIVEREM E INTERESSAR POSSAM ESPECIALMENTE OS ABAIXO, EM RAZÃO DE AUTUAÇÃO FEITA POR AGENTE
DE TRÂNSITO OU POR EQUIPAMENTO ELETRÔNICO NO DIA, HORA E LOCAL INDICADO NO MUNICÍPIO DE OSASCO.

PUBLICACAO REFERENTE AO MÊS DE MAIO DE 2004

PLACA AIT NOME ENDERECO
BPL4053 A430057297 ANTONIO CARLOS DA SILVA COSTA R.JOAO ANTONIO LOFREDO,  41 - OSASCO
BPE7652 A430057459 MARCIO FANTI R.DR WASHINGTON P LANZELOTTI,  30 - OSASCO
CAS9686 A430039269 WARDLI LEAO PININGA R.PARANAENSE,   586 – OSASCO
CCD0335 A430038191 CARLOS APARECIDO VASQUES AV.DIOGO ANTONIO FEIJO,  582 AP 13 - OSASCO
CCA7484 A430056052 GENIVAL ANTONIO DO NASCIMENTO R.PAULISTA,  881 – OSASCO
CAS3583 A430055964 IVANI DE SOUZA FAGUNDES COSTA R.CEARENSE,  651 – OSASCO
BGO6840 A430056352 TOTAL FACTORING COMERCIAL LTDA AV.BRIG FARIA LIMA,  1451 – SP
CGM7270 A430056014 JOSE ROBERTO B. DANIELETTO R.JOAQUIM ANTUNES,  577   AP 171 -  SP
CHW1345 A430052797 MANOEL JOSE TERRA R.DOS SAVEIROS,  75 – SP
CET3272 A430056035 GILSON BURGOS R.GUSTAVO PAIVA,  17 – SP
BGP3408 A430055890 MARIA DA LUZ OLIVEIRA ANACLETO R.ITAQUAQUECETUBA,  30 – OSASCO
DJU2053 A430037290 FABIO RODRIGO DADONA DOURADO AV.DR ALBERTO JACKSON BYINGTON,  320 – OSASCO
CNB1290 A430043423 CIA ITAU LEASING ARREND MERCANTIL AV.EURICO DA CRUZ,  1540 -  OSASCO
DGJ2761 A430056075 JOAO FELIX DOS SANTOS R.JOAO E  FERREIRA,  378 – OSASCO
CSW5130 A430052028 SHEILA PRESTI CAETANO R.FCO DE MARTINI,  366 – SAO CAETANO DO SUL
CIU2374 A430050997 FRANCISCO DE ASSIS MORAES R.ALMADEN,  83  AP 92,   SP
BUV6020 A430040491 VALDECI HENRIQUE DA SILVA ESTR DE ITAPECERICA,  3219 – SP
DGH4599 A430037329 ANSELMO DIAS PEREIRA JUNIOR R.HERCULOS BERNABEI,  28 – SP
CAO9353 A430037759 REGINALDO DE SOUSA PIMENTEL AV.AG C MAGALHAES,  220 – SP
DGH4599 A430037328 ANSELMO DIAS PEREIRA JUNIOR R.HERCULOS BERNABEI,  28 – SP
DCC0271 M430154359 FERNANDO MARTINS ROCHA R.APIACAS,  307  AP 31 – SP
CHA8994 A430055929 CIA ITAU LEASING DE ARREND MERCANTIL GR ITAU R.PERIM NORTE,  251  - SP
HRI8747 A430042447 LEONARDO MARTINS DE QUEIROZ R.B  PT 41512,   38   -  SP
CCK1480 A430039264 OSMARIO PAULO DOS SANTOS R.PRINC ISABEL,   66  - CARAPICUIBA
CWF2923 A430016759 GERALDA APARECIDA FERNANDES MIRANDA R.ARMENIA,    296   -  OSASCO
CCX2180 A430053737 KEILA DE BRITO SOUSA R.CINCO,   26  -  OSASCO
CWF9362 A430057932 FRANCISCO BATISTA DE OLIVEIRA R.ARACAJU,  46   -  OSASCO
ABC0380 A430025295 SILMARA NERY JUSTINO R.ALTINOPOLIS,   100 – OSASCO
GNU8259 A430054755 ADAO BATISTA VIELA AGATA,   11  - OSASCO
BVB6672 A430042427 FERNANDO SHIGERU FUKUDA R.BARRA DO GARCA,  177   -SP
BSN9218 A430037621 MARINA DA SILVA ALMEIDA R.PDE JOAO MARIA GORZONE,  3   -SP
CNA7257 A430042625 DAVID GUIMARAES TEIXEIRA R.CORINTO,  739   AP 32B - SP
BFK6479 A430037111 VAGNER ANTONIO MIATELLI R.MARIA MOURA MELLO SILVA,  17   -  SP
BVM6905 A430025297 HELIO FERNANDES DOS SANTOS SILVA EST PITAS,  1297 -  JANDIRA
BUJ4215 A430052036 JACYR NAZARIN R.TIRADENTES,   96   -  JANDIRA
DBT3864 A430055900 ALEXANDRO DOS SANTOS SILVA R.FRANCISCO A ACHAVES,  313  -  JANDIRA
LCB7874 A430052237 FERNANDA MINGORANCI R.HENRIQUE CHAVES,  291  AP 71A   -  SP
BGP7866 A430052035 JOAO MARIA DA SILVA AV.ANTONIO RAMIRO DA SILVA
GAL0313 A430039794 EDUARDO ALVES DA SILVA R.REDENTORE GOFIANTINI,   47 – SP
CMJ7957 A430037768 ANTONIO ALMEIDA SANTOS R.PASCOAL PASSARO,   53 – SP
CNC0174 A430050355 IRINEU GUTIERRES R.JORGE WARD,   350  -  SP
BZH8206 A430042627 ANDREA FURQUIM DE ALMEIDA R.DEZENOVE DE FEVEREIRO,  474 – OSASCO
CMJ6454 A430055977 THATIANA PEREIRA R.VICENTE LEPORACE,   128   -  OSASCO
IFF0024 A430043524 VERA LUCIA DIAS DE CARVALHO TR ANTONIO BOCONCELLO,   36 -  OSASCO
CPP7850 A430056011 ILDETE DE SOUZA GOMES AV.BUSSOCABA,  25 -  OSASCO
CCV9804 A430043351 LAURO MANZZOLLA AV.VISC DE N GRANADA,  6   -  OSASCO
CTT4863 A430043418 AILTON ALVES A CRUZ FILHO R.ANTONIO JOSE NURCHIS,   2500    - OSASCO
CTT4863 A430043417 AILTON ALVES A CRUZ FILHO R.ANTONIO JOSE NURCHIS,   2500    - OSASCO
AAJ6801 A430050359 MARCO ANTONIO AMANCIO DA SILVA R.GUILERME DE JESUS,    63 -  OSASCO
BGC8177 A430056133 RUI BARBOSA DA SILVA R.JOSE PEDRO FILHO,   29     -  OSASCO
CCC6317 M430154357 EDISON JOSE ROCHA R.BANDEIRAS,  205 -  OSASCO
CCY1384 A430039276 LUIS CARLOS LUZ R.BERNARDO ERNANDES,  197 -  OSASCO
CHB3696 A430056058 RIGOBERTO DE SOUZA AMERICO R.IRACY DE BRITO,  13  -  OSASCO
COI5515 A430043353 IRENILSON DOS SANTOS BATISTAS R.CIRCULAR,   43  -  SP
AKS7575 A430050371 MARCOS BARAO EUA ELISEU DE ALMEIDA,  171 – SP
DCH9344 A430042436 LOURIVAL DE SOUZA VIANA AV.ELISEO CORDEIRO SIQUEIRA,   929  -  SP
DAA0706 A430038266 GISELE LOPES DO NASCIMENTO SILVA AV.ELISEO CORDEIRO SIQUEIRA,   1869   -  SP
CHB9363 A430037619 SEVERINO RUFINO MACHADO R.GABRIEL DE CARVALHO,   388 -  SP
BGW4883 A430037740 MARCELO ANTONIO DA SILVA R.RICARDO BLAMEY,   71  -   SP
CLS7508 A430037114 ANDERSON JOSE DE PAULA R.JOAO BATISTA PEREIRA,   488 – SP
BUO0769 A430043523 CARLOS RENATO DE ALMEIDA R.EUDORO LINCOLN BERLINK,   441   -  SP
CGA7089 A430056051 EDUARDO FELICIO DE OLIVEIRA R.GEN ASDRUBAL DA CUNHA,   541 –SP
DJR8337 A430042482 JOAO LEONIDAS VIEIRA DA SILVA R.IRACEMA SENA C SANTOS,   567 – TABOAO DA SERRA
CWF9350 A430056033 MIRIAN BATISTA DOS SANTOS R.REGINALDO N DA SILVA,   191 -  OSASCO
CMA0232 A430054640 LISANDRA NALIO DO MONTE R.MONTEIRO LOBATO,   22 -  OSASCO
CJF1638 A430039274 SIDNEI CELESTINO DOS SANTOS DE LIRA R.DR EDGARD MAGALHAES NORONHA,   800 – OSASCO
DJU2024 A430039214 ARNALDO DAMASCENO CAMPOS R.DEZ   SETOR   945   PMO,     14   - OSASCO
BXB5601 A430059128 ADAUTO ALVES DE MORAES R.EUSEBIO DE PAULA MARCONDES,  77  -  SP
EUA1102 A430025299 VALDEMIR RAYMUNDO R.DR THEODORO QUARTIN BARBOSA,   307 – SP
CWU4305 A430040482 CAROLINE MIEKO TRIDAPALLI MIYAKAWA R.HORACIO JOSE DA SILVA,  38  -   SP
DLL4667 A430042441 LINDAURO MENDES DA SILVA JUNIOR AV.JOSE FELIPE DA SILVA,   165  - SP
BMC7470 A430052039 MARCO AURELIO WESLEY SILVA AV.GOV LUCAS NOGUEIRA GARCEZ,  1260  -  SP
BHW9182 A430021467 ROBERVALDO SEVERIANO DE MOURA R.FRANCISCO HARO ALAMINOS,   167  -  OSASCO

Processo deferido nº 011508/99 anexo ao
011509/99
Interessado: Alberto Ferreira Nunes

Processo deferido nº 011507/99
Interessado: Laura Braga Pedrosa

Processo deferido nº 020923/03
Interessado: Antonio Lino da Silva

Processo deferido nº 021493/03
Interessado: Lanchonete Carisma Ltda - ME

Processo deferido nº 037571/01
Interessado: Paraná Farma Drogaria Ltda ME

Processo deferido nº 025038/03
Interessado: Linda Yooko Mabe de Morais

Processo deferido nº 016329/03
Interessado: João Vagnei Garcia Segura

Processo deferido nº 022741/03
Interessado: Marisa Letsuko Ichihara ME

Processo deferido nº 025056/03
Interessado: Anglas Industrias e Comercio
de Gelo Ltda _ ME

Processo deferido nº 010456/01
Interessado: J.R. Drogaria e Perfumaria Ltda

Processo deferido nº 001304/04
Interessado: Luiz Antonio Gonçalves

Processo deferido nº 009974/99
Interessado: Márcia Ap. de Oliveira Cesário
Processo deferido nº 010332/03
Interessado: Marildo Dezen & Cia Ltda EPP

Processo deferido nº 022441/03
Interessado: Maria Alice A.de Souza e Silva

Processo deferido nº 007383/99
Interessado: Drogaria Claudius, Alda e
Isaura Ltda ME

Processo deferido nº 030037/01
Interessado: Bombonieri da Tia Lurdes
Processo deferido nº 007775/04
Interessado: Cirúrgica Mafra Ltda

Processo indeferido nº 018175/03
Interessado:Drogaria Santos Ltda
Auto de Imposição de Penalidade de   Ad-
vertência AIP – 101 A 0264. Referente ao
Processo 014688/03
Interessado: Lanchonete Ho Ho Irmãos Ltda

Osasco, 21 de maio de 2004

FERNANDO MOREIRA FILHO
Secretaria Municipal



Imprensa Oficial do Município de Osasco PÁGINA 7OSASCO, 04 DE JUNHO DE 2004

DCX2279 A430052238 JOSE CARLOS DE CAMPOS R.JOAO DE BARRO,  139  -   OSASCO
CTU7553 A430055888 LEONARDO OLIVEIRA DE MORAES R.JOAO COBO,  15 – OSASCO
CHW1882 A430056042 JOSE MARCIO FERREIRA DE ANDRADE R.OLIDIO ROCATTO,   24 -  OSASCO
COG8315 A430027591 RICARDO WAGNER ARAUJO DA COSTA AV.BRASIL,   2615  -  OSASCO
CLN2512 A430040500 FERNANDA DONIZETH MATEUS R.PIAUI,  266  -   OSASCO
DJU0736 A430054726 BENEDITO FERREIRA AV.DOS REMEDIOS,  1639   -   OSASCO
CGL5501 A430043412 VEGEDUAO PEREIRA PONTES EST DOS PINHEIROS,  47 – SP
DDF2660 A430052799 RICARDO GIOVENARDI AV.CANDIDO PORTINARI,  505  -  SP
DFM3548 A430056159 FLORA CACILDA ALBUQUERQUE SANTANA R.VALDEMAR ORTEGA,  925 – SP
BSU1072 A430025298 PAULO ROGERIO DE MOURA R.ARUTANA,  20  -  JANDIRA
DGR1538 A430054643 PAULO CESAR MARCAL R.DOS CARAJAS,  42 -  JANDIRA
BTJ1733 A430042667 KELLY RUBIA GONCALVES G. RODRIGUES R.GUARUJA,   65 -  JANDIRA
COP6861 A430025305 ANTONIO MARCOS APARECIDO FRANCO R.SETE,   945   -  SP
BNR0634 A430050452 JOSE RAIMUNDO OLIVEIRA R.CEL AMILCAR MAGALHAES,  10 -  SP
CRU5676 A430042616 MARIA DAS GRAÇAS FRANCISCA DA SILVA R.BENEDITO LACERDA,  116   -  SP
BVM2261 A430056027 SAFRA LEASING SA R.JACI TOLEDO,   763 – SP
CRB6924 A430054475 MANOEL HENRIQUE DE SANTANA R.AGOSTINHO DE SA,    35 -   SP
COF1490 A430055816 EDSON ULTRAMAR R.SURUBIM,   81   -   SP
ABU0237 A430055986 ILDEU CEZARIO RODRIGUES R.DR CARLOS CHAGAS,   183    -   MAUA
CSO3651 A430040282 MARCIO JUNIOR DE JESUS R.TUCURUI,   57   -  SANTO ANDRE
CLY6089 A430038445 JONAS MENDES DA SILVA AV.D PEDRO I,   182   -  OSASCO
CAD8588 A430039260 LAERCIO PAULINO SIMOES R.PELOTAS,   202   -  SP
BXC2305 A430039363 ARGEMIRO APARECIDO LEITE R.AGUAS CORRENTES,  128  -  SP
CBR5380 A430056131 JOSE GERALDO FERREIRA R.JOSE DA COSTA PEREIRA,   5   -  SP
BVQ5766 A430056031 MARCOS ANTONIO SILVA SANTOS R.BRASILIA,   46  AP 2   -  SP
CWJ9890 A430043521 IVANETE CHAGAS DE LIMA R.GENERAL ATALIBA LEONEL,   172  -  CARAPICUIBA
CGX4039 M430154360 LUIZ CANDIDO MARTINS R.JORGE ZANARDO,  9 -   CARAPICUIBA
CQP4500 A430039704 BELARMINO FERREIRA ALVES AV.NOSSA SENHORA APARECIDA,  157  -  CARAPICUIBA
DAG9585 A430038193 VERA LUCIA MOIA STUPP R.DAVI BANDERALI,   269   AP 14 A   -  SP
CNL5576 A430021234 LEONI PEDRINA PICINATO PEDROSO R.SAO ROMUALDO,  198  -  SP
DAK4995 A430042604 ANA PAULA DE SOUSA FERREIRA R.TIRANA,  52  -  SP
CRM2359 A430056129 MARTA REGINA ALCANTARA DOS SANTOS R.NOVA INDEPENDENCIA,   608   - CARAPICUIBA
CXZ2914 A430050314 FRANCISCO CUSTODIO DA SILVA NETO R.CERRO CORA,  70  -  ITAPEVI
CSN2395 A430051115 BENEDITA HELENA DE LIMA R.SILVINO DOS SANTOS,  7  -  SP
BZI0385 A430038037 EVANGELINA MARIA MUNIZ DE ALMEIDA R.ARMANDO MOTA,   51  -  SP
CLF4301 A430056350 JANILTON FRANCISCO GOMES R.MACHADO DE ASSIS,  233  -  SP
BGF3389 A430043362 FRANCISCO CORREIA LIMA ESTRADA EDU DA MADRINHA,  343  -  SP
BRH8975 A430037302 WLADIMIR NIKOLAEFF R.CANADA,  100  -  SP
CMA9626 A430056048 VAGNER DE AMORIM PALOMARES R.OLGA SOUZA DE QUEIROS,   97  -  SP
CMG3802 A430058609 SERGIO APARECIDO TRONCONI R.ROSA CONTINE,  7    SP
CGL5501 A430043413 VEGEDUAO PEREIRA PONTES EST  DOS PINHEIROS,   47  -  SP
BUN8332 A430039225 DOMINGOS NUNES DA MOTA AV.ELISIO CORDEIRO DE SIQUEIRA,   1059  -  SP
BUI4490 A430052037 TAIS HITOMI WAKAMATSU R.EDGARD MACHADO SANTANA,  224  -  SP
CAL5785 A430059001 SOLANGE DE OLIVEIRA LOURENCO R.RIO TAIPI,   45  -  ITAPEVI
BMM2330 A430056068 JUSTINA VIEIRA DA SILVA R.CORAÇAO DE JESUS,  359 – CARAPICUIBA
BFF7468 A430056345 JOSE ALVES DE PAIVA R.JOANA ANGELICA,  31 – JUNDIAI
BFF7468 A430056344 JOSE ALVES DE PAIVA R.JOANA ANGELICA,  31 – JUNDIAI
BQR7864 A430057938 ANTONIO  MARTINS RODRIGUES R.ANTONIO CESARINO,   262  AP 71  -  CAMPINAS
BGH1921 A430056061 GERALDO EUGENIO TEODORO R.MENALDO C S RODRIGUES,  468  -   SOROCABA
CHB6850 A430023520 ALICE FERREIRA DE ALMEIDA R.EDUARDO RODRIGUES PROENÇA,  28  -  MAIRINQUE
BVF3897 A430039277 MARCIO LUIS DAMASCENO R.JOAO PERES MARQUES,  75  -  ARACATUBA
CZY0323 A430052061 ANTONIO MARCO FAY TAVARES MOTA R.RICARDO JOSE BERTONI,   3  - ITATIBA
CMO5125 A430042599 JOSE LUIS BRITO PEREIRA R.JARAUARA,  639  -  SP
CCV0223 A430043188 FRANCISCO ALVES MEIRA R.JOAO DE DEUS,   11  -  OSASCO
CSY6174 A430055920 FABIO GERALDO MACIEL DIAS R.VISC DE MAUA,  56  -  OSASCO
CWF9973 A430055917 MARCELO VAZ DE FARIA R.EUDOXIA BULBOVAS MARIA,  7   -  OSASCO
CAL1218 A430053732 LEANDRO CESAR ROSA R.ADOLPHO BOZZI,  477 -  OSASCO
BSN2490 A430053476 WILLIAN BATISTA FERREIRA R.HUM,  59  -  OSASCO
CNB1024 A430057452 SILVANA MARTINS R.ALBINO DOS SANTOS,  250  -  OSASCO
DGJ1037 A430056144 MANOEL BORGES DOS SANTOS NETO R.NOSSA SENHORA DE FATIMA,  310  AP 94  -  OSASCO
CEZ7273 A430001052 REGINALDO MASCARENHAS DE OLIVEIRA AV.CESAR BRAAO,   100  -   OSASCO
CHW3461 A430006902 JOAO BATISTA CHAGAS AV.DYONISIO ALVES BARRETO,   581  -  AP 2 -  OSASCO
BLS0640 A430037285 ANTONIO PEREIRA FILHO R.JAPIUBA,   121  -  SP
CNL5576 A430021233 LEONI PEDRINA PICINATO PEDROSO R.SAO ROMUALDO,  198 – SP
BOI8998 A430057936 DALVA NEUZELI BRANTES LEAO R.BENJAMIM PEREIRA,  701  -  SP
CJL6577 A430042637 LUIZ CARLOS CAMPOS R.NUNES BALBOA,  92  -  SP
DAG9585 A430038192 VERA LUCIA MOIA STUPP R.DAVI BENDERALI,   269   AP 14A  -  SP
BGH1921 A430043962 GERALDO EUGENIO TEODORO R.MENALDO C S RODRIGUES,  468 -  SOROCABA
CSU7454 A430012483 CLAUDIO ARTHUR KOETZ AV.GUILHERME ROHN,  902 – BARUERI
DEX3000 A430043240 FLAVIA MAZUCATO VANIN R.CARLOS DE CAMPOS,  262 – BARUERI
BPT0009 A430037690 JOSE SILVA R.BATALHA,  401 – TABOAO DA SERRA
BPT0009 A430037691 JOSE SILVA R.BATALHA,  401 – TABOAO DA SERRA
CNL5274 A430039229 DIOGO ALVES PINEDA R.LAERTE CEARENSE,  235 – CARAPICUIBA
DBN9246 A430044187 SEBASTIAO MARTINS BARBOSA R.PROF SUD MENUCCI,  1006 – OSASCO
BRE1569 A430040874 MARCELO JOSE GONÇALVES R.REINALDO CESCHINI,  44  -  OSASCO
CNB2124 A430044313 CATIA APARECIDA MEUCHI DE OLIVEIRA R.CALIXTO BARBIERI,  133  AP 12 – OSASCO
BJR3511 A430044353 VALDEMAR CARLOS GOBETTI R.DURVAL PEDROSO DA SILVA,  166 – SP
CDA0951 A430038738 JOSE AELCIO DOS SANTOS R.SEBASTIAO R DE OLIVEIRA,  18 – ITAPEVI
CXZ9317 A430043326 THEREZINHA DE CARVALHO R.HENNING BOILESEN,  165  -  SP
CSV6248 A430043332 ADEMIR MARTINS DE CARVALHO R.ILHA DE TUPINAMBARANAS,  82  -  SP
BOC8241 A430022259 VLENIO PORTO GAMA R.A -  SP
BJG7511 A430037921 ANUBE DA CUNHA MENDES R.LUIS GOES,   306  -  SP
DFM1175 A430059326 GRASIELE REGINA PARO R.MARGARIDA STACH,  37  -  SP
DET6073 A430042533 MARIO ANTINE FERNANDES DO PRADO R.DOMINGOS DE MORAIS,   1286  -  SP
GMT7480 A430042697 VARLEI DOS SANTOS R.ANDREA PAULINETTI,   535  -  SP
DEM8174 A430052803 RICARDO TEIXEIRA R.MIRABELA,   50  -  SP
BGO3663 A430054020 HAYDEE DE OLIVEIRA R.ANGA,  632  -  SP
CIU2374 A430044300 FRANCISCO DE ASSIS MORAES R.ALMADEN,   83  AP92  -  SP
CAS6033 A430044201 DANIELA CORDEIRO DE SOUZA R.ANTONIO DE PADUA DIAS,  300  - SP
CWF3743 A430058340 NELSON RAMOS DE OLIVEIRA R.SETE DE SETEMBRO,   5  -  CARAPICUIBA
JTO1011 A430035765 UILSON SILVA R.CACIQUE TIBIRICA,  27  B1 AP12 – OSASCO
BOM2805 A430035761 MARIO FERRARI AV.JOAO DIAS,  3579 – SP
BOG6350 A430053259 LILIAN IETTO R.TIMOR, 933 – SANTO ANDRE
CSV9697 A430038107 MARLY BULGARELLI R.NITEROI,  151   -  SAO CAETANO DO SUL
BRH4150 A430037640 ADELAR ROGERIO BRANDIELE R.ALBERTO FILIPINI,  50 -  SP
CAJ0477 A430038278 SELMA DE FARIA AV.JAGUARIBE,  1199 -  OSASCO
BIV1782 A430043254 FRANCISCO DE ASSIS TIBURCIO AV.PEDRO LORENA,   291  -  OSASCO
CRR0644 A430050746 LUCIVANIO JOSE DA SILVA R.SETE,  22 – OSASCO
DJU1514 A430042508 LUIZ FERNANDO BEZERRA DE JESUS R.ANTONIO ALVES RIBEIRO,  12  - OSASCO
CLM7764 A430040428 JAMIL FRARE R.PROF EUNICE B DE OLIVEIRA,  937 -  SP
CSS5423 A430040871 HILDA MACHADO RIBAS AV.PROF FRANCISCO MORATO,  3184 -  SP
CZX5006 A430055828 MIRATANIO JOSE ARAUJO FERNANDES R.JOSE F CHAVES,   20  -  SP
CDX1852 A430053384 PAULO ROBERTO BATISTA CARDOSO R.NILO ANDRADE DO AMARAL,  61 – SP
CAM4226 A430059158 ERICA VIEIRA ROQUE R.ANTONIO CORREA,  8 -  SP
BXA1643 A430054247 FRANCISCO HELIO DO NASCIMENTO R.FAUSTO LEX,  500 – SP
CQR4625 A430043256 JOSE ALMIR FERREIRA DE LIMA R.LUIZ FACCINI,  41  - GUARULHOS
DAA0706 A430043222 GISELE LOPES DO NASCIMENTO SILVA AV.ELISEO CORDEIRO SIQUE,  1869 – SP
CRD4860 A430042513 JOSE RODRIGUES DE LIMA R.DR FORTUNATO ANTIORIO,  41  -  OSASCO
BZE0747 A430059143 ISRAEL ALVES DE AZEVEDO R.WALT DISNEY,  113 – O SASCO



Imprensa Oficial do Município de OsascoPÁGINA 8 OSASCO, 04 DE JUNHO DE 2004

CGA8540 A430054289 PEDRO ALVES DOS SANTOS AV.PRESIDENTE MEDICE,  390 – OSASCO
FVC5757 A430054503 MARIA SENHORA DA SILVA R.MARIA C DE LIMA,  321  -  OSASCO
DFA4553 A430056223 HELLYSON SILVA FIGUEIREDO R.PEDRO MANOEL GONCALVES,  8  -  OSASCO
CSQ0455 A430050266 VALMIR TADEU JUSTINO R.ARIES,  39  -  CARAPICUIBA
CFB2300 A430037638 DAMIAO GUSMAO DE FONTES R.PARTICULAR,   3  -  SP
BSC8829 A430053484 EQUIP SAT COM E PREST SERV LTDA ME AV.TANCREDO NEVES, 234 -VARGEM GRANDE PAULISTA
BSC8829 A430053483 EQUIP SAT COM E PREST SERV LTDA ME AV.TANCREDO NEVES, 234 -VARGEM GRANDE PAULISTA
JLD3095 A430040417 JAQUELINE FIGUEIREDO DA SILVA R.ROSELY,  124   -  BARUERI
CDC7676 A430058645 JOSE EDUARDO ZANDONAI R.DES BANDEIRA DE MELLO,   344 -   TABOAO DA SERRA
CGV5408 A430054494 MARCO ANTONIO ANTUNES AV.PABLO CASALS,  1017  -  SP
CVM7501 A430057469 MARIA JOSE FONSECA R.EVANGELINA,  1261  -  SP
CNB0957 A430043306 NEUZIRA TELES GONZAGA R.AGUAS DA PRATA,  22  -  OSASCO
CAK4326 A430060089 JADER MORENO SILVA RODRIGUES AV.BRASIL,   929  -  OSASCO
BOX6572 M430149025 JOSE DE AZEVEDO ALVES DOS REIS AV.CRUZEIRO DO SUL,   1823  -  OSASCO
CLH8910 A430018499 SONIA REGINA FRANCISCO GONCALVES AV.CRUZEIRO DO SUL,  1780 -  OSASCO
CZD0004 A430053316 ROSIMEIRE TATIANA NEVES ESTR DOS NEVES,   254  -  COTIA
CXY5787 A430043541 CHRISTOS ARCHIMEDES DODOPOULOS R.JOAO PEREIRA,  73  -  SP
BYM9011 A430043232 MONICA DO CARMO M. A. PASCHOAL R.AIBI,  70  AP31  -  SP
CHW5323 A430042524 CLAYTON VIEIRA DE SOUSA R.TRES,  8  -  OSASCO
BMA7720 A430044143 KATIA APARECIDA RIBEIRO DE CARVALHO R.BOLIVIA,  67  -  OSASCO
BMA7720 A430035563 KATIA APARECIDA RIBEIRO DE CARVALHO R.BOLIVIA,  67  -  OSASCO
HRB8045 A430038736 ELAINE CRISTINA DO PRADO R.PARAGUACU,  158  -  OSASCO
CJJ5474 A430043238 IVONE APARECIDA SANTOS R.LIBANO,  14  -  OSASCO
AJG3976 A430044326 ROSE MARI DA SILVA TEIXEIRA R.NATALINO POPPI,  4  -  OSASCO
BVF3452 A430052050 MARCELO SIMOES R.ARTELINDA R DADDATO,  119  -  OSASCO
BOS1055 A430043227 JEFFERSON MANTOVANELLI R.MARIA AMARLI BLOSSTOLINA,  2  -  OSASCO
DBD6060 A430043542 EUNICE FELICIANO GOMES AV.LUCIANINHO MELLI,   506 -  OSASCO
CER3572 A430043305 LEANDRO LEONE R.MAZZINI,  211 -  SP
MZN1425 A430035774 NELSON DA ROCHA NALON AV.BRASIL,  204  AP  103  - CARAPICUIBA
BGO3462 A430043978 JORGE BACCALA R.AREADO,  144  AP44A  -  CARAPICUIBA
CHC7904 A430054243 ELIAS DE CARVALHO JUSTINIANO ESTR GUATAMBU,  27  -  CARAPICUIBA
CCV5025 A430056222 ADRIANO BATISTA DE ARAUJO R.CABO PM JOSE LUIS FRANCA,  311  -  CARAPICUIBA
CIP1219 A430057472 RAIMUNDO DE SOUZA COELHO R.PROF R BASTIDE,  203  AP 7  -  SP
CFF8509 A430042572 EDILSON DE JESUS R.ULHA CINTRA,  112  -  SP
BOL7675 A430056230 EUGENIO RODELLA NETTO AV.EULINA,  141  -  SP
BOL7675 A430056088 EUGENIO RODELLA NETTO AV.EULINA,  141  -  SP
BOL7675 A430056089 EUGENIO RODELLA NETTO AV.EULINA,  141  -  SP
HZG2705 A430051765 MANOEL DAMASCENO CAPUCHINHO FILHO R.CECILIA CALOVINI,  233  -  SP
DJA4900 A430055807 LUIZ PEDRO DA SILVA R.JOSE NOVAIS,  68  -  SP
CPR3733 A430059159 LUIZ PAULINO DA ROCHA R.JOAO CORDEIRO,  970  -  SP
DAV0123 A430037688 TALARICO SERV DE VIG E SEG SC LTDA R.PROF GUILHERME BELFORT SABIN,  188 – SP
CSF3203 A430035681 FERNANDA ALMEIDA BERTUSSO F. LIMA R.SEBASTIAO PEREIRA,  82   AP87 – SP
CIT1613 A430037692 LUCIANA SANTOS CAMPOS DE ALMEIDA TV NOGUEIRA,  362   -  SP
CLR9425 A430051766 SEVERINO MORAES COSTA R.PARTICULAR DA SILVEIRA PIRES,  13  -  SP
LCR4654 A430037912 ELANI CRISTINA BONFIM R.IBUCURU,  96  -  SP
CRE1441 A430038726 MARCELO PALOMBO R.JOAO MARTINS,  150  - SP
CZY7986 A430015428 ROMULO DANIEL DE SOUZA R.MARCELA ALVES DE CASSIA,  262 – SP
CAK1707 A430056173 SERGIO CORDEIRO ARAO DA SILVA R.TRES,  10  -  SP
BPM5962 M430167329 LILIAMARES ROSALINA DE OLIVEIRA R.OSORIO ALVES DE CASTRO,  17  -  SP
CLS1796 A430054508 ELMIRO SANTOS LIMA PDE JUSTINO  418  -  SP
CJS1817 A430059007 MARIA GORETE T. DE FREITAS L. FERRAZ R.TITO,  88  AP74  - SP
CYB6096 A430025309 CALOS ALEXANDRE THOMAZ DIAS R.PE BENEDITO MARIA CARDOSO,  212  AP401 B18 – SP
BPE5344 A430059160 WILLE RELME FREIRE R.JOAO ELIAS,  33  -  SP
CNE0901 A430052055 DORIVAL BENEDETTI R.PE PAULO XERDEL,  80  -  SP
BJG4290 A430043229 JOSE ILTON GOMES MACHADO R.DA GAVEA,  1326  -  SP
BFE7869 A430054520 KIHASHIRO TANAKA EST DA COCAIAHA,   1256  -  SP
BRN0209 A430043945 FURA MIX COML LTDA ME R.FLORESTO BANDESCHI,   187  -SP
CAD9000 A430059328 ADRIMAC IMP COM DE AMQ COSTURA LTDA R.CLELIA,  601  -  SP
BRN0209 A430043944 FURA MIX COML LTDA ME R.FLORESTO BANDESCHI,  187 -  SP
BGG1254 A430040563 FERNANDO CESAR PORTELLA NETTO R.SAO FIDELIS,  320  -  SP
DDB1612 A430040423 JULIO VIRMONDES DE CARVALHO R.PROF FERNANDO DE AZEVEDO,   35  -  SP
CVC5626 A430009428 CARLOS HUMBERTO STELLA AV.GEN MAC ARTHUR,  924  -  SP
DIS0254 A430054507 MARIA CRISTINA ENGELMEIER TOLARDO R.PROF PAULO TAVARES,  200 -  SP
BSS5268 A430056227 DORIVAL EVANGELISTA DOS SANTOS R.DOMINGOS DE MAGALHAES,  123 -  SP
DEZ9493 A430051014 FERNANDO ANTONIO RIBEIRO FRUCCI R.DR CANDIDO MOTTA FILHO,  131  AP32  -  SP
CKE0912 A430039787 GERALDO FAUSTINO DE SOUSA R.AMAZONAS,  79  -  CAJAMAR
CGA6487 A430040522 ATLUS COMERCIO E LOCADORA DE V. LTDA R.JORGE BRAND,  211 -  SP
BGH7614 A430060083 SIERGE MARTA DA SILVA TRAV FORTE DEFENSONR,  259  -  SP
CTM2731 A430044356 JOSE EVANGELISTA DOS SANTOS R.JACANA,  35 – SP
BNH0283 A430059329 ABENOALDO FERREIRA DA SILVA R.WALDIR AZEVEDO,  8  -  CARAPICUIBA
AIP4528 A430035565 DEBORA NUNES DE OLIVEIRA ESTR DE ITAP CPO LIMPO,  1313 – EMBU
DIS0946 A430061436 ALESSANDRO RIBEIRO LEAO VIELA K,  1  -  SP
CAI9593 A430043233 MARCELO MARTINS DA SILVA R.RIO DE JANEIRO,  36  -  SP
CLI3776 A430001057 ISMAEL DA SILVA R.ALEXANDRE JELMAYER DE MELLO,  3  - SP
CGV7038 A430054505 ANA MARIA MARINHEIRO OLIVEIRA R.JAPAO,  8  -  JANDIRA
CGV7038 A430054504 ANA MARIA MARINHEIRO OLIVEIRA R.JAPAO,  8  -  JANDIRA
MOY7659 A430057947 SELMA FERREIRA CAPUCHO AV.BENTO DO SACRAMENTO,500AP21-MOGI DAS CRUZES
BTI9075 A430042503 JOSE TATAR R.GABRIELE D ANUNZIO,  1432    AP 24  -  SP
DGH2689 A430055831 LEONARDO SILVA CRISPIM DE OLIVEIRA AV.DR ALTINO ARANTES,  865  AP24  -  SP
CAF4515 A430054595 CARLOS ANTONIO CARVALHO HOMEM R.PASCOAL DA RIBEIRA,  275  -  SP
CBN4227 A430042457 IVONE DO ESPIRITO SANTO A. SILVA R.OLIVALDO VILA NOVA,  101  -  SP
BZH7986 A430057477 JOSE JOAO PEREIRA DA COSTA R.DEP EMILIO CARLOS,  1388 – OSASCO
CFF7582 A430027858 FERNANDO TEIXEIRA LEAO R.FRANCISCO MARINHO,  145 – SP
CXO1260 A430043370 RICHARD JANCZAK R.DOS ALBATROZES, 10  -  SANTANA DE PARNAIBA
CAL3119 A430024888 JOSE IVAN PEREIRA DA SILVA R.MARSELHAS,  823  -  SP
DGJ6433 A430037708 SERGIO RIBEIRO R.PROJETADA UM PT 2586,  229 AP501 -  OSASCO
CNG6259 A430044329 CHARLES FARIA CORREIA R.JOAO BRICOLA,  328  -  OSASCO
CLG1784 A430035644 ADRIANA MENEZES TORRES R.VICENTE CECILIO,  266 – OSASCO
BRH1789 A430044317 INACIO NEVES GONÇALVES LANDIM AV.JOSE JULIO,  565  -  OSASCO
DGJ6433 A430037709 SERGIO RIBEIRO R.PROJETADA UM PT 2586,  229 AP501  - OSASCO
DGJ6433 A430050577 SERGIO RIBEIRO R.PROJETADA UM PT 2586,  229 AP501 - OSASCO
BOP5925 A430054501 CLEBER SOUZA LIMA R.NAZARE,  1  -  SP
BVM2261 A430059147 SAFRA LEASING SA R.JACI TOLEDO,  763 – SP
CCV0932 A430050357 MARIO CARLOS DE OLIVEIRA R.BELMIRO  ALVES DA SILVA,  857 -  OSASCO
CHO9952 A430054518 JOSELINA MAGALHAES DE SOUZA R.JOSE TOMAS DE SOUZA,   215  -  SP
BHY5210 A430053315 JOSE ALDEMIR DOMINGOS DE SOUSA R.VESPER,  55  -  COTIA
CJM4580 A430039239 CLAUDIO DE OLIVEIRA TAIPINA R.ITALIA,  38  -  OSASCO
BQY4712 A430044275 CELIO DONIZETE FEITOSA R.PORTUGAL,  21  -  OSASCO
BGL5508 A430054493 MAXIMO CUNHA DA SILVA R.DNA MARIA ANGELINA,  366 -  OSASCO
CQP4957 A430059150 GLAUCIO GONÇALVES R.BRUNO BIZARRO,  38 -  OSASCO
CML6790 A430040430 LAURO SERGIO MARIN R.DA TEREZA CHRISTINA,  67  -  OSASCO
CXX6299 A430056216 VAGNE FERNANDES COSTA R.AL DA SAUDADE,  778  - DIADEMA
CMG1078 A430005676 JOSE ADILSON DANTAS AV.LINO DE ALMEIDA PIRES,  78  -  SP
DJH0600 A430038118 EDSON DIAS NUNES R.JORGE BATISTA,  54  -  OSASCO
LBQ6054 A430001054 ELIANE MARIA DE CARVALHO SONODA R.ADOLPHO BOZZI,  240  AP81  -  OSASCO
CBI4182 A430038629 RUBENS APARECIDO GALENDE AV.DIONYSIA ALVES BARRETO,  581  -  OSASCO
BHR2543 A430050351 CLAUDIO GONÇALVES DOS SANTOS R.MARIA M ALVES,  208  -  SAO BERNARDO DO CAMPO
DGJ8025 M430154371 RAVIC VIEIRA DE SOUSA R.ITALIA, 286 -   OSASCO
DGJ8025 M430154372 RAVIC VIEIRA DE SOUSA R.ITALIA, 286 -   OSASCO



Imprensa Oficial do Município de Osasco PÁGINA 9OSASCO, 04 DE JUNHO DE 2004

DMK0553 A430043536 RODRIGO OTAVIO COTAIT R.ITARARE,  177   AP 15  -  SP
BHP9251 M430158679 SANDRO ROBERTO ALONSO R.ORQUIDEA,  134  -  OSASCO
DAP3012 A430056209 GILBERTO ALVES R.FLOX,  20  - OSASCO
DCL8084 A430038272 FRANCIS HENRIQUE BICUDO R.LUIZ CAMAROTTO,  250  -  OSASCO
BIA8003 A430056062 IVONE CARDOSO LORANDI R.DOMENICO MAGGION,  124  -  OSASCO
CAL5355 A430051825 JOSE GERALDO DA SILVA R.VALDIR SOARES LOPES,  303 -  OSASCO
CSV7043 A430039793 EDIVALDO DOS ANJOS BOBADILHA AV.EUCALIPTO,  69  AP 44  -  OSASCO
CWF3205 A430051759 MARIA DE JESUS SANTOS FERREIRA R.SEIS,  150  -  OSASCO
BPJ2951 A430061435 CRISCIMARA MOREIRA PINHO AV.HORACIO LAFER,  1034  -  OSASCO
CGF7783 A430025804 ADENILTON PEREIRA CASSIANO AV.QUEIROZ FILHO,  999  - SP
CTC6932 A430051384 ALBERTO TAKUO TWASA AV.ESCOLA POLITECNICA,  2200 AP82G  -   SP
DMK4621 A430055932 DULCINEIA DE FATIMA MELARE R.PLINIO COLAS,  278  AP41B -  SP
CTR2580 A430056008 ANTONIO FABIO DA SILVA SANTANA R.ANDRESA,   1035 -  SP
DHL5199 A430026828 DANIEL FERNANDES VIEIRA R.DOS MARANHENSES,  71  - ITAPEVI
CYJ5056 A430042445 PAULO ROGERIO DOS SANTOS AV.ANDRE CAVANHA,   12  -  ITAPEVI
BZC3544 A430043369 RENATO AZAMBUJA DA SILVA R.ANGELO MENONCELLO,  23  -   SP
DAA9691 A430039213 ANDERSON PAIVA R.JANNART M  RIBEIRO,  331  -  SP
JDT7784 A430054745 CLAUDIO LEITE DA SILVA R.LAUZANE,  1110  -  SP
CRI8848 A430056141 MARCELO MENDES DELGADO R.REV ISAREL VIEIRA FERREIRA,  536 -  SP
DIM4567 A430038567 LUIS ANTONIO BATISTA DE OLIVEIRA R.JERONIMO CAMARGO,  36 -  SP
CFC1741 A430015638 OSMAR DE SOUZA MARQUES R.SANTO DIAS,  4  -  SP
CCN5985 A430057802 CLAUDEMIR BEZERRA DE LIMA AV.PREF PAULO LAURO,  10 -  SP
CDX5396 A430042425 COSMO FERNANDES DE PAULA TV GREGORIO TORRES,  263  -  SP
BHE9473 A430038270 JOSE ULISSES DA SILVA TRV JOAQUIM PEDRO MOREIRA,  6   -SP
DIT2601 A430050313 TRENDS ENGENHARIA  E TECNOLOGIA LTDA R.TEIXEIRA DA SILVA,  344  -  SP
BUI8866 A430050318 ALEXANDRE BARBOSA PALAZZO AL FRANCA,  584  AP 276 -  SP
BOU2030 A430023716 SOLANGE BATISTA CANDIDO R.VERGUEIRO,  235  AP61  -  SP
BJR9171 A430022925 REINALDO SORIANO LACERDA R.TUIUTI,  1053   - SP
CIL3172 A430056019 AMARILDO SANTOS ALMEIDA R.CARLOTA BRIANZA,  56  -  SP
BLA8858 A430025803 RICARDO ALEXANDRE TASCA R.LUIS BARBALHO BEZERRA,  347 -  SP
BGC4683 A430051382 ERICO DA SILVA SANTIAGO R.JOAO MARQUETI,  476  -  OSASCO
CSM6832 A430043534 MOACIR ALVES MARTINS R.ROUXINOL,  250 -  SP
GUX7000 A430042450 FLAVIA PERES DE BARROS R.BENEDITO V CRUZ,  50 -  CACHOEIRA PAULISTA
CVX9019 A430042617 WILSON DANTAS JUNIOR R.CASPER LIBERO,  18  -  SANTOS
CHT4157 A430037771 JOSE GOMES DA SILVA R.SANTA ROSA,  271  AP 12  -  SP
CMC1703 A430014597 PAULO CESAR DE LIMA FERREIRA R.DOM JOAO V,   573 -  SP
DID9246 A430040411 PEDRO JOSE VERGANI R.PASSO DA PATRIA,  1407  AP52 BL3  -  SP
DID9246 A430040412 PEDRO JOSE VERGANI R.PASSO DA PATRIA,  1407  AP52 BL3  -  SP
CPP9540 A430056123 FRANCISCA ERODENE ALVES MARTINS R.AFONSO SARDINHA,  155  -  SP
COE2011 A430039223 GILSON TENORIO CAVALCANTE R.HONORATO PEREIRA,  1920  -  SP
CCB9775 A430054756 FRANCISCO RODRIGUES GONCALVES R.NOSSA SENHORA DE FATIMA,  468  -  CORDEIROPOLIS
BRO4484 A430055983 THAIS DE OLIVEIRA COSTA AV.ESTADOS UNIDOS,  65  - SP
DGT5004 A430038265 ADAO SIQUEIRA CAMPOS R.CLARA NUNES,  7  -  GUARULHOS
CHB3696 A430044267 RIGOBERTO DE SOUZA AMERICO R.IRACY DE BRITO,  13  -  OSASCO
DCX3835 A430050349 ANTONIO VIEIRA PLATA R.MARCIO COUTINHO FACCHINI,  14  -  OSASCO
BMK9698 A430050361 LUCIANA DE MEDEIROS CORTEZ R.ALBERTO CORTEZ,  584  -  OSASCO
BRI5070 A430054927 JALMIR DUTRA MACHADO R.DOUTOR JOAO DOMINGOS CORRE,  43  - OSASCO
COC3185 A430054016 RUBENS ALVES PEREIRA R.DR MARIO PINTO SERVA,  219  - OSASCO
CDC8339 A430053257 WALTER GONCALVES COUTINHO JUNIOR R.DIRCE CHRISTENSEN,  222 – OSASCO
CDM8332 A430043361 JUAREZ MARCOLINO DA SILVA AV.CESAR ABRAAO,  369  -  OSASCO
DGJ6794 A430042657 JOSE JESUS PINTOR PRACA OITO DE MAIO,  15  -  OSASCO
DIA1661 A430054590 ALEXANDRE APARECIDO ALVES DA SILVA R.ARGENTINA, 90 -  OSASCO
BFJ0332 A430037783 EVERTON TEIXEIRA AV.BENEDITO LOPES DA SILVA,  804  -  OSASCO
MPU0537 A430025801 LUCIANA APARECIDA DE MORAES R.LUIS VILLAR,  43  -  OSASCO
MPU0537 A430025801 LUCIANA APARECIDA DE MORAES R.LUIS VILLAR,  43  -  OSASCO
BPA6289 A430037732 CARLOS ALBERTO DAS CHACAS SIMOES R.LUIZ VILLAR,  16  -  OSASCO
ETT1970 A430039272 RENE CARLOS DE ALMEIDA R.REPHAEL CAPUTO,  336  - OSASCO
MPU0537 A430025801 LUCIANA APARECIDA DE MORAES R.LUIS VILLAR,  43  -  OSASCO
CII5749 A430054730 MARIA CRISTINA CARDOZO R.CRISTIANO ZWICKER,  713  -  OSASCO
DCX6711 A430055887 JOSE DONIZETTI DE OLIVEIRA R.JOSE DE ALMEIDA VARGAS,  44 – OSASCO
CHW5730 A430055955 LUCIANA BATAGLIA AV.ANALICE SAKATAUSKAS,  1052  -  OSASCO
GMI2154 A430038570 ARACI DOS SANTOS DIAS R.PAULO ANTONIO CAMARGO,  136  - OSASCO
CLQ0637 A430056003 LUIZ MANOEL DA SILVA R.JOQUIM L VEIGAS,  164  -  OSASCO
CNB3164 A430027592 EVA REGINA BEILLO MORAES R.IAROSLAW VAINOFF,  137  AP23 -  OSASCO
CLS5825 A430042461 VIVIANE DEMARQUI PARACAMPOS R.PRIMO FREZZA,  182  -  OSASCO
CZY7477 A430038607 RENATO DIAS DA SILVA R.PRIMO FREZZA,  355  -  OSASCO
BRL7659 A430056138 ROSANA DE ARRUDA BARRETO AV.MONTE ARARAT,  143  -  OSASCO
CDC8339 A430039800 WALTER GONCALVES COUTINHO JUNIOR R.DIRCE CHRISTENSEN,  222  -  OSASCO
CDM4396 A430039252 TRANSPORTADORA RODRIGAO LTDA AV.RIO PEQUENO,  417  - SP
BHO6867 A430056071 WILSON PIMPINATO R.MARIA CAMARGO FRANCO,  68  -  SP
BOM2805 A430042483 MARIO FERRARI AV.JOAO DIAS,  3579  -  SP
CGV4291 A430037624 LUCIO MAURO DA SILVA LEITE R.REVERENDO JORGE BERTOLASO ST,  158  -  SP
DEX4085 A430055801 APARECIDA G DE ALBUQUERQUE R.ADONAI DE ALMEIDA SYLOS,  128  -  BARUERI
CCH4317 A430056132 GREICIANE DA SILVA QUEIROZ R.CARAJAS,  143  -  BARUERI
BYF5600 A430056080 FLORISTO PRATES DOS SANTOS R.JOSE MOURA CINTRA,  62  -  SP
CEB2647 A430055915 ARTHUR LOPES R.PERA MARTELO,  551  -  SP
CRN0328 A430042635 FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA AV.SOROCABA,  58  -  BARUERI
CRN0328 A430042634 FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA AV.SOROCABA,  58  -  BARUERI
CXY0270 A430054488 ENEAS BAHIA DOS SANTOS CAL DAS PALMAS,  77  -  BARUERI
BRT4356 A430039278 FRANCISCO IRLAN ALMEIDA JULIAO R.BRASILIA,  31  -  SANTANA DE PARNAIBA
BOI7202 A430054482 IVALDETE DE ALMEIDA LOPES R.ORINOCO,  3  -  BARUERI
CBT1958 A430043941 JUDENI GARCIA COSTA R.ELIAS,  45  -  BARUERI
CBT1958 A430043942 JUDENI GARCIA COSTA R.ELIAS,  45  -  BARUERI
HQP0244 A430056213 TELMA ANDRE GONCALVES GOMES R.SATURNINO DE SOUZA,  882  -  SP
DBO0097 A430057468 KATIA APARECIDA MARIZ R.CAETANO DE ARAUJO,  52  -  SP
CFF5221 A430039257 CLAUDIO DE JESUS RUBBO R.REPUBLICA DOS PALMARES,  368  -  SP
CAB1211 A430050320 ANDREA NOIA AV.BRASIL,  141  -  SP
CAB1211 A430050321 ANDREA NOIA AV.BRASIL,  141  -  SP
BNR7595 A430054757 CARLOS ROBERTO MENDES R.GUERINO RASO, 101  -  SP
DIL6927 A430042603 CARLOS CAUE CEZAR R.SAO ZEFERINO,  337 -  SP
CEE1980 A430043415 VAGNER MARANGONI R.CHILE,  19  -  SP
DFT2563 A430054592 HELENA APARECIDA GALLO FERRARESSO R.AVANHANDAVA,  358  AP51 -   SP
DCV3407 A430042422 MARIA JOSE DA SILVA R.CAIO PRADO, 247 AP128  -SP
KOK3307 A430055928 ROSANGELA LOPES R.CAIO PRADO,  247  AP 47  -  SP
BND5866 A430053254 PATRICK APARECIDO DE SOUZA OLIVEIRA R.JOSE LODO NETO,  24  -  OSASCO
BPB1539 A430043367 OLIVEIROS OLIVEIRA DE ALEMIDA R.FIORELLI PICCICACCO,  1484  -  SP
BFB4200 A430056165 MARCIO ROBERTO PERES FLORES AV.DR ALBERTO JACSON BYIGTON,  320  -  SP
CHW5159 A430038040 RODRIGO RAMOS CATOLE R.PRESIDENTE COSTA E SILVA,  1113  -  OSASCO
CHW4122 A430059129 VALDIR COUTO DA ROCHA R.JAGUARAO,  33  -  OSASCO
CWF6139 A430050316 REGINALDO VILELA DE FREITAS R.MARIO WHATELHEY,  31  -  SP
CID9956 A430060081 ADRIANO JOSE ERNESTO R.CEARENSE,  642  -  OSASCO
BOF0797 A430041081 RENATA APARECIDA ASCENCIO R.MARIA Q DOS SANTOS,  201  -  OSASCO
CFP2403 A430052025 MARIA LUCIA DO NASCIMENTO BERNARDO TRAVESSA  B,   102  -  OSASCO

ESTANDO OS MESMO EM LUGAR IGNORADO, FICAM CIENTIFICADOS DO PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. O REFERIDO RECURSO NÃO TERÁ
EFEITO SUSPENSIVO E DEVERÁ SER PROTOCOLADO ATÉ O SEU VENCIMENTO, NA JARI, SITA RUA JOSÉ BACARELLI, 22 OSASCO – SP – CEP: 06023-040. SERÁ O PRESENTE AFIXADO E PUBLICADO
NA FORMA DA LEI.

OSASCO, 28 de maio de 2004



Imprensa Oficial do Município de OsascoPÁGINA 10 OSASCO, 04 DE JUNHO DE 2004

Câmara Municipal
PODER LEGISLATIVO

RESUMO DE PORTARIAS:

Exonera o funcionário:
Portaria Nome Cargo A partir de
238 de 25/05/04 Renata Luzardo e Silva de Sena Assistente Parlamentar 24/05/04

Nomeia os funcionários:
Portaria Nome Cargo A partir de
239 de 25/05/04 Ezechiel de Oliveira e Silva Assistente Parlamentar 25/05/04
242 de 27/05/04 Jackson James Ferreira Assistente Parlamentar 20/05/04

PORTARIA Nº 240 de 25 de maio de2004
RESOLVE:
I – CONCEDER, ao servidor ANDRÉ LUIZ SANTOS PATRÍCIO, 30 (trinta) dias de licença prêmio, de acordo com a legislação municipal vigente a partir de 05 de junho de 2004, conforme
despacho da Presidência que se encontra exarado no Processo Interno nº 1212/04.

DECRETO LEGISLATIVO Nº 19/04
JOSÉ BARBOSA COELHO,  Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Osasco, do Estado de São Paulo, nos termos do artigo 17, do inciso VI, da Resolução nº 12, de 12
de dezembro de 1994, e de acordo com o que foi deliberado em 27 de maio de 2004, na conformidade do Projeto de Decreto Legislativo nº 13/04, Decreta e Promulga o seguinte Decreto
Legislativo:
ART. 1º.  Fica concedido   “ Cartão de Prata ” ao Senhor SABURO BAJO, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados à coletividade osasquense.
Parágrafo único. Da honraria de que trata este artigo constarão os seguintes dizeres:
I – “Homenagem da Câmara Municipal de Osasco e do Vereador Fumio Miazaki ao Senhor SABURO BAJO, em reconhecimento aos serviços prestados à coletividade osasquense”.
Data: 18/06/2004.
Art. 2°. O Cartão de Prata de que trata o art. 1° será confeccionado e entregue em Sessão Solene, especialmente convocada para este fim.
Art. 3°. As despesas decorrentes com a execução do presente decreto legislativo correrão por conta de dotação orçamentária, constante no orçamento vigente.
ART. 4°. Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.
Sala das Sessões Tiradentes,  27 de maio de 2004.

JOSÉ BARBOSA COELHO
Presidente

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Osasco e publicado por edital  afixado  no  lugar  de  costume,  dentro  do  prazo legal. Secretaria da Câmara Municipal de Osasco,
28 de maio de 2004, Ano XLIII da Emancipação.

UGO ALBERTO DE LIMA
Diretor-Secretário

DECRETO LEGISLATIVO Nº 20/04
JOSÉ BARBOSA COELHO,  Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Osasco, do Estado de São Paulo, nos termos do artigo 17, do inciso VI, da Resolução nº 12, de 12
de dezembro de 1994, e de acordo com o que foi deliberado em 27 de maio de 2004, na conformidade do Projeto de Decreto Legislativo nº 14/04, Decreta e Promulga o seguinte Decreto
Legislativo:
ART. 1º.  Fica concedido o  “Título de Cidadão Osasquense ao Apóstolo Estevam Hernandes Filho , Presidente da Igreja Apostólica Renascer em Cristo, pelos inestimáveis e
relevantes serviços prestados ao nosso município”.
ART. 2º. As despesas decorrentes da execução do presente decreto legislativo, correrão por conta de dotação própria constante do orçamento vigente.
Art. 3°. A honraria de que trata o artigo 1° será entregue em Sessão Solene, especialmente convocada para esse fim.
ART. 4º Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Tiradentes,  27 de maio de 2004.

JOSÉ BARBOSA COELHO
Presidente

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Osasco e publicado por edital afixado no lugar de costume, dentro do prazo legal. Secretaria da Câmara Municipal de Osasco,
 28 de maio de 2004, Ano XLIII da Emancipação.

UGO ALBERTO DE LIMA
Diretor-Secretário

ATO DA MESA N.º 06/2004
A MESA DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE OSASCO , do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Artigo 1º . Ficam designados os Senhores Vereadores Roberto Trapp de Castro e Marcos Arruda, para participarem do 5º CONGRESSO BRASILEIRO DE CÂMARAS MUNICIPAIS , a
realizar-se no período de 01 a 03 de junho de 2004, no “Mercure Belo Horizonte”, sito à Avenida Contorno, 7315 – Lourdes – Belo Horizonte – MG.
Artigo 2º.  Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara  Municipal de Osasco, 26 de maio de 2003

 Presidente
ENG. MARCOS ARRUDA

  1º Vice-Presidente
ANTÔNIO AGUIMARÃES DE CALDAS

   2º Vice-Presidente
             ROBERTO TRAPP

1º Secretário
            GILMAR ROMANO

  2º Secretário
   RUBENS BASTOS DO NASCIMENTO

   3º Secretário
       LUIZ CLÓVIS DE MEDEIROS

     4º Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara  Municipal de Osasco e publicada por edital afixado no lugar de costume, dentro do prazo legal. Secretaria da Câmara Municipal de Osasco, 26
de maio de 2004, Ano XLIII da Emancipação.

UGO ALBERTO DE LIMA
             Diretor-Secretário



Imprensa Oficial do Município de Osasco PÁGINA 11

EDITAL DE PROCLAMAS

 Faço saber que pretendem casar-se e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525, n°  I, III e IV do Código Civil Brasileiro :

BEL. GELSEN ANDRADE ADDARIO - Oficial

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
Registro Civil das Pessoas Naturais 2º Subdistrito do Município  de Osasco - SP

                                         Rua Euclides da Cunha nº 247 - Osasco

PODER JUDICIÁRIO

0800-7711175
DA PREFEITURA

OUVIDORIA
GERAL

� Abertura de empresas
� Comércio individual / sociedade

� Autônomo estabelecido / não estabelecido

Secretaria de Indústria, Comércio e
Abastecimento

Maiores informações: 0 800 77 077 22
Av. Bussocaba, nº 300 - sala 33

PROGRAMA OSASCO LEGAL

Edital nº 22.802
EDILSON LUCIANO BRAZ, estado civil solteiro, profissão escriturário, nascido em  1º Sub. de Osasco, SP,  no dia (07/12/1967), residente e domiciliado á Rua Piauí nº 510 Jardim
Rochdale, Osasco, SP, filho de FRANCISCO BRAZ e de ANA MARIA CANDIDO BRAZ.
ELAINE CRISTINE ZORZAN, estado civil solteira, profissão auxiliar de enfermagem, nascida em  Sub.Butantã São Paulo Capital, SP, no dia (22/02/1983), residente e domiciliada á Rua
Piauí  nº 510 Jardim Rochdale, Osasco, SP, filha de DURVAL ZORZAN e de SOLANGE D´ARC  DE LIMA ZORZAN. Osasco, 27/05/2004.

Edital nº 22.816
CICERO DO NASCIMENTO SOUZA, estado civil solteiro, profissão auxiliar de armazém, nascido em   Sub. Lapa São Paulo Capital, SP,  no dia (03/02/1979), residente e domiciliado á Rua
Nelson Melli nº 936 Jardim Helena Maria, Osasco, SP, filho de RAIMUNDO SERAFIM DE SOUZA e de TERESINHA DO NASCIMENTO SOUZA.
ADELAIDE RIBEIRO PIMENTEL DA SILVA, estado civil solteira, profissão auxiliar de escrita fiscal, nascida em  1º Sub.de Osasco, SP, no dia (13/06/1974), residente e domiciliada á Rua
Nelson Melli nº 936 Jardim Helena Maria, Osasco, SP, filha de JOSÉ CARLOS DA SILVA e de DELZA RIBEIRO PIMENTEL DA SILVA. Osasco, 03/06/2004.

Se alguém souber de algum inpedimento, oponha-o na forma da Lei, lavro o presente para ser afixado em cartório e publicado na “Imprensa Oficial do Município de Osasco-SP”

Bel.: SANDRA APARECIDA DOS REIS - Oficial Substituta

OSASCO, 04 DE JUNHO DE 2004



Imprensa Oficial do Município de OsascoPÁGINA 12

BANCA PIRATININGA

Av. Getúlio Vargas c/ rua Xingú
(em frente à Policlínica Zona Norte)

BANCA ROCHDALE

Av. Cruzeiro da Sul, 951
(próxima ao Center Shop)

BANCA VILA  YARA

Av. Deputado Emílio Carlos
(em frente ao Banco Santander)

BANCA CAMPESINA

Praça Manoel Coutinho
(Cebolão)

BANCA JARDIM  DAS FLORES

Av. das Flores, 1.212
(próxima ao PS Maria Gatti)

BANCA SANTO ANTÔNIO  / VELOSO

Av. João de Andrade, 1.908

BANCA BELA  VISTA

Av. Santo Antônio, 2.402
(ao lado da Padaria Panorama)

BANCA VILA  YOLANDA

Praça Walter C. Batiston
(Praça do Salgado)

BANCA CENTRO

Praça Antônio Menck
(ao lado da Estação)

BANCA CENTRO

Rua Dona Primitiva Vianco
(em frente ao Barateiro)

BANCA CENTRO

Praça Duque de Caxias, 46
(próxima ao Hospital das Damas)

Os exemplares da Imprensa Oficial do Município de Osasco
poderão ser encontrados nas seguintes bancas de jornais:

OSASCO, 04 DE JUNHO DE 2004


